FUNEAZEHT-ARA

BERIEIZ

— 3
A

(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

XH24. 7 IF REKREBIREZD

DO ANANMNM—r—LIOOANO
DO AN—O—r—ANOWN +—
~NANAN—~—TO MO r—<
©Or— """ NO
LOMMOO—MOAWN —
S NN, O OO MAN
MNMOO—O—O0OANO—AWN
ANANNOOO—<S OOOo
T AN OO~ ~N—— AN AN
A~ MO —~—O OO —O+—M™
42

~—

o

d

~

ﬁ Mmmm &g
3> FRFRFERE
E & I INEHR
BEHEEEEE IS
CHEER KKK IR
w

|

n

il

K

= o
:ﬂ_oooooooooo
ST ANMTOOLO~0O0 —

18 12 15 14 18 11 12

11

FXTHET

110
120
130
140
150

AN
& FHT

e
& HTHT

OO AN—~NO0OAN —
™

O M- ~NTO—O
™
ADAN—MAN—OWNO
N

—r— O Mt MO — —
<
ANT—ANMOANO OO
™
OANMANONOOO
F

LT —ANOOO—O
N

T OO —MO—OWN
™
OCANMNMr—m M —O r— <
™

O ANAN— AN MOOWN
N

o [

Xl |-
REEEEEEEE
] £ 4
S & e HE Y 5 38K W G
PRBI R aR

D

DO OO O0OO0OO0OO
D AN M OO~
DWW L O LW LW

)

590
600
610

13

10

23 14 18 27 20 18 29 30

21

0
21

&t

ERT—TH
I\ XE
BHAHET

L HHT

620
9999

1010

1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280
1290

o ET
75 AT
&~ EHET

16

11

F _LEHT

10

11

Ty IR ET

5 FHHET

B &EHT

EFHEHRT

1
1

1EHT
1EJTHT

+ 5 HT

Fx

Fh
EPN

[ ET

[RET—TH
ZTH

[RHET
JH7KET

& ALET
& FAHT

KRFEH—TH
KFHT

#HET

ZTH

fxET

ez

fe E=ET

JErh R @
AT

SN BT

SRET



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TBET(RF)a—F {TEHET(KF) 4 0(&R)

1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050
4060
4070

4 TEHT
RILHET
ABEREXET
HEA LT
HEH T ET
HEHNSTHET
KISFHE
B X E
= EERAT

= EFEHET
HDET
HET—TH
HWET=TH
g e ET
FRET—TH
FRETZ=TH
AT
==P[q:i1)
HEAEET—T B
WEAEHET =T H
= ERRXET
FAUS T

JK B HT

= /NERET
FHi5HET

SRET

= SHT

X EHT
N m
A ATHT
MBTHT

L EFHT
B L BT

T B BT
B THET

T BREET

HH BT

H s AT

A FgET
s2h==Bld:
INTFERXET
SR

& R chHlT
EETH
=B AKHE

A EFHT

= FEHET

= gy
L #TET
JERT

= HEERE
)11 N ET
fESHT

15T

= HEAET

7K BHET
L)

dt R HET

0
0
69
10
2
2

—_
~N W

NOWOI—LOOOUOUINWO -0 —=-WWw

—
WOINN—L O L0 O~ WOOOR~rP,W—LDoOOPAANWO—=0DTGNMNOOOS—-=DN

~

N

W NNNOPLPO—-~0O0OCOPPOPAPPALP,JOTOO = —

~
NWW—-W—ONOOSODUINDPWON - JOUOPRARIPIITWOImOOUIOOOWN =

(=2

—
WANOOWLWOO—-~O0OOOWNOO =M OON

—_

— WADNWOONOWODRWNONOO—-LTINPAANOOO A~

~
NOoO = JWwWwo o ww

—_—

w
ANNADPDPOAONOO—=W—=WNH

- N
w h o

—_
N = O—-ONOGITOPROONJWOWONUOIOOION RO -0 —=-0C1TWN

(¢;]

—
PO —=-DNWOON—-OMNNOPMAODO,LALINIOOHN

—_

NPAOLONWONWOOPRADPOOPRRODR, = JWOOIOW—-WO WO

- ~d

N

N
WWPANNMNNONMNOOW—=JODbOoOO—=0O0—-=NO

42

WPAWOOOOPLPO - N J4—0O01 = —=0NUTITOONNO—-=IdIP~J

(&2

—_ -_ N W — —
N—=WWNRAER=L 2 d= = O0ONNO-=NONOWUUINO WO

—_
ONOCGTWN - OO0 WOPRARNWMNMNNOOL,—=LOCICITTTWOO—=OONOO V-

—_ —_
QOO —=W—= =4

N
E RN

—_
IO = Jd—=N—-0ON—=N

N W W
w -

—_ -y —_
= R =DNOWH

NI = = ONOOPPOTWO—-=WANOUUIOTOOONOOOOS®

2]

CGINOCTOOWONMNON—-OWWWOoO ol — — 0

— OO0 PR~ 00WLWDPAROWN—0O—==WONN—OP~DPO

—

N
— = N O —=N—- 00O OMNNO—-0OWMMOo—~©

N

N W W
- N =

—_—

»
OCOBRANN—-OJONDWONN—- OO WPARhWPAhW—00WPAoOJONOI—OOO



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (X)) a—F {TIHET (KF) 48 0(&%) 1 2 3 4
4080 =T iHART 0 5 5 4 3
4090 B ET 0 1 1 1 2
4100 T FNET 0 1 0 0 0
4110 Jt S FOET 1 1 3 3 2
9999 ERIBXET 15 21 22 18 28
4510 ERE—ZHT 5 1 4 6 6
4520 B — FKMET 2 1 1 3 2
4530 AREE=FHET 3 1 1 0 0
4540 AR FHT 1 0 1 0 0
4550 AR FHHET 2 1 1 1 0
4560 EREE N TEHET 1 0 0 0 0
4570 ARFECFHET 0 0 0 1 0
4580 AR )\ FEHT 2 0 0 1 1
4590 AR N FHET 2 0 1 1 0
4600 ERE+FHT 0 1 1 1 1
4610 EREE+ —FHET 1 0 2 0 2
4620 B+ — FKHET 4 4 5 1 0
9999 EERRXET 23 9 17 15 12
5010 REF0 B /T 2 1 2 0 4
5020 RE F0BA L ET 1 0 1 2 0
5030 RE#0={_HT 2 1 0 2 1
9999 AR X &Y 5 2 3 4 5
5510 b R ET 0 0 2 1 1
5520 = Hh BT 8 10 4 6 7
5530 Fic=y:) 2 9 2 1 6
5540 H T 2 2 3 1 0
5550 BET 0 0 0 0 1
9999 =X E 12 21 11 9 15
6010 [if] BT /)N B 0 1 0 3 0
6020 [it] BT eh 0 0 1 0 1
6030 ] BT &)1 1 0 1 1 0
6040 13 FFET 2 1 1 2 1
6050 JIIEHET R 1 1 0 0 0
6060 JIIEB BTG 2 1 0 0 2
9999 BEERRXET 6 4 3 6 4
6510 H&EA#EAHET 0 0 1 0 0
6520 H&E A KEHT 0 1 0 0 0
6530 B &R AFTHET 0 1 0 0 1
6540 HEAILUTH 1 0 0 0 2
6550 BEAM 2 NET 0 2 1 0 1
6560 HEAEILHT 0 0 2 0 0
6570 HEAGRHET 1 1 1 0 0
6580 HZEARHT 0 0 0 0 0
6590 H&EARHT 0 0 1 0 0
6600 HZEAGH 1 0 0 1 0
6610 HZEA L7l 0 0 1 0 0
6620 HZEAGFHT 2 0 1 0 0
6630 HEATGHAET 0 0 0 1 0
6640 HEAX EHBHET 0 0 0 1 0
6650 HZEASHE 0 0 0 0 0
6660 HEAFRHET 0 0 0 0 0
9999 HEARRKE 5 5 8 3 4
7010 ZRIMOm 0 0 0 1 1
7020 ZRKH 2 4 3 1 4
7030 Z RIRHAET 0 1 0 0 1
7040 ZRTXKEHET 1 0 0 0 0
7050 Z RETHISHET 0 0 1 1 1
9999 ZR&EXE 3 5 4 3 7

AP OMNNOO OO - O0OOONOON—-NNOO—-O0O 0 WOONNOOODWOOOUINOW—-N—- OO - === =2 DNJOI—=—00O0h~O

NOOO - =01 000000 -~ 00000 —-0WOWOONOO—-PhA -2 =000 =R 2= NOWARA—-AN—-O—=-=—=0WNNO—-OMNOOD

- N

— O 00O ONOOOODOO 0000000~ ONOONOODODUIOCWPARAINI—~ 0000~~~ 00—~ NOO O —==-DhOPMPpONMNNJ

N—- 00— 000000000000 —-0ON—-0O0MNOO—-=-DN—-"-=—=0—=W—=NTOaOMNMNWN—-O - JO—-OMNN—-—"- A a4 a2 240000 —=—=—=DN 0

A= OO —-=-NWODOODODOODODODODLOLLOLDO -0 0WOoOO == —00V0VO0—-PPOWNO—-WW—-O—-— 000 0OWWNMNWN—=©©



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TBET(RF)a—F {TEHET(KF) 4 0(&R)

8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420
9430
9440
9450
9460

PRAETFERLY
IRAETFRER A
IRABTFEER (X
IR AHT R IK LY
IRAHETRIKA
IRAHETRKIE
IRAET ALY
IRAETRA A
IRAET A X
PRAET BRI
IRAET BhIRA
PR ABTERIF (X
IRAETELIRIZ
R A BT ERIF X
IRAET IR A
IRAET T
IRAETEE R
PR A BT 8k
PR A BT B EE
RAET /R
NI
IR AETEEME
JRAETH E
RAETBEET
RABTEFEEL
AKX ET
FTHAZEH
FTHEFEIEA
FTHEI##H
FTHHEEH
FTHREE 2
BEETT AL
SEETA L
SEETHE
SEET T AT
$EmT E45
SEETER AT
$EETNHE 1
fRETER
$EETZ 0O
SEETEF IS
SEETE H

SR ET R
SEETEM
SRETIE R
$ERTIL Frth
FERXET 4
B SHET AR
HZETAL

B GET/NE
HISETRE
R X ET
RETTE
RETHIE
RETERKR
RETAEF
SRETHER
RET{ZHE

OO0 -0 —=-NOO—==0O0P~,—=-DPDDOWNWOUINWO—=-=0I0DONOW—-0000DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0ODOLOO0OO0OO0OO0OO0OO 00 —~00O0

—_
N— 00O 0O~ 000000~ 0000000000 OCO—~NO =

w —
_—_— g =

OCOO0O OO WRAr,—-ON—O,~,—NOOODPPWIWO—-O0O

w—k—k
N WWU—-PROOOO 0000 -0 —-NOOOOOOOOO0OCO—00N

—_

($2]
OC OO O0OCOUITU 0O W—NWNNA,—=-= =D~ —-00wW—=-—=

N = —
WO O - W= 14— 000000000000 —00OMNODODODO—-0 W

OO —~~N—O0O—0OONOOD—~OIPh~hhOOPAOOD—-O©O—=0—-W

w—k—k
WA -2 IO - - 00— 000 O0ONODODOO0OOOO0OODO 00O —~000O0 N>

—h
OCOO == WO DLRhOWLNINNNODMWNNMNUOOODLhW—=—

NNJO - =000 0000 WOOOOOOOOOOO—~—=0u

— OO0 OO WWNOO = NNOWNONOUGIORW—-=NOO

—
- - J OO0 00—~ 00000 —~0000C0O0C0O0O 000 —~00O

14
33

OCOO0OO0O L WNOI—=—=O0OMNONPIAEP-=-NOMNWNOOW—=-0O —

W= —=
W00 U000 - =000 0WOOO0ODOO0ODO0OODO0ODOO0OOOODOOO N

— OO0 O —=-NOOOPRANINWWOWONOOOOWWRANOW

W N —
CTOWN—-WOO -0 00— —-00NOO0OO0ODO0OO0ODO0OO0ODO0OOO0OOOOO ™

OO OO O OWOWUI—==NNOUODUTITW - WWwWWwLWwhw=—=-—

W= —=
CTOWONIAEAJOO -0 - 0000O0O—-~000DO0CDODOONOODOOMNOC©

OCOOO—=PhhOINO—-=NONDROITAWONWOONWYN—W



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (X)) a—F {TIHET (KF) 48 0(&%) 1 2 3 4 5
9470 RETEXR 0 0 0 0 0 0
9480 SRETHER 1 0 0 1 0 1
9999 REEXE 3 3 5 4 5 5
99999 &5t 464 519 514 479 523 537

o~ OOO



FUNEAZEHT-ARA

—ERERIEIZ
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4
H ET

10

XH24. 7 IF REKREBIREZD

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

OANOM—IOO—O
M ANOMOOWOAWN +—
O ANOANOS —AN AN
N—ANOMM~NOOM™m
11111 mooo
— OO +——ANOWN O
—T ANO—ANM—O
OO0OON— N0+
OO O MOOWN
AN —ANAN—O—O0O
mmm &g
FRFRFERE
= INEHR
HEEEEgHIS
e K S
o
[cNololololololeNe)
ANMNMITOO~00O0 —

15 13 25 11 19 20 11

17

11

FTET

110

FR T AT
& FHT
e

120
130
140
150

10
48

& HTHT
KRR R

48 32

42

43

31 36 38 24

32

.I.

b

ABTETH

HEFERT
J\EHET
15 EHT

9999
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610

12

ZEHT
2 RS HT

)

#r3th BT

10

17

0
22 21 28 28 32 22 28 27

28

&t

iERT—TH
I\ XE
BHAHET

L HHT

620
9999

1010

1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280
1290

o T
75 AT
&~ EHHET

10

F _LEHT

10
10

11

Ty IR ET

5 FHHET

11

10

B &EHT

EFHEHRT

1
1

1EHT
1E JTHT

+ 5K HT

x

Fh
EPN

JRET

[RET—TH
ZTH

[RHET
H7KET

EEALET
& FAHT

KRFEH—TH
KFHT

#HET

ZTH

fxET

ez

fe E=ET

JErh R @
EEHT

SN BT

SRET



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4

1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050
4060
4070

4 ZEHT
RILHT
ABEREXET
HEHD LT
HEH T ET
HEHSTHET
RKIEFHE
B X E
= ERAT

= EFEAET
HOET
HET—TH
HWET=TH
g L ET
FRET—TH
FRETZTH
g
==P[q:i1)
HEAEET—T B
HEAEHET =T B
= ERRXET
FAUS T

JK B HT

= /NERET
FHi5HET

SRET

= SHT

X EHT
N m
A ATHT
MBTHT

L EFHT
B L BT

T B BT
B THET

T BREET

HH BT

H s AT
ZZ==Tic]:0
s2h==Bld:
INTFERXET
SR

& R chHlT
EETH
=P N

A EFHT

= FEHET

= e

3 LT ET
JERT

= EERE
)11 N ET
fESHT

15HET

= HEAET

7K BHET
L)

L IR HET

10

~
O == —

—_

—h
A PEADRDWONWONNNONOOW—=J0

- N W
W o O1 o1

- O

— OO = - 00 WLWOOPLPrWPAAhO—_O——ONOWONNWNI—=0NOO©—=0—

—_—

(=2

—_
©C - NO—- P - WO WNMMONO = =

—_ —_ W W —_
QO WNWLOW—=PhN—O

-
- ~d

—_
OPRDPDWWOW—LO OO —-=DBNNOOONNIEANWOOW

12

($;]
G ON

—_

N
— WNDMNNMNONPAPON—LWW—-=DNV

N
—_

- W
— 00 =010 O~

—_ _
S = =00 WwOo

AN OOVOODM_JdJLOTLWLW—=—DNOOBMNOSLL—=O

13
0
1

78

11

N

~N—= =0 WWwoOoOh—=—=0w-d

—_—

—_ N W W
AN —=2000,~»

~
N O

— OO BAN—=-WIOIOWO—-00UIOOW—-0C1I—- OO BANOODOWNIOD

—_

(&2

N
NN = O = WNOU—-00N—=-NDI

N

—
©oowh

— ORANW WO WOIl_dbhAd—=WaMNMNOO P~ DO

—_—

a

—_—

N

N
NGOTWNW—==NOONOUGIONOOO = 0O u

41

21

WA —=-DNN—-WWONOWORANWPARONIEENOONJ

(o)) —_

N
NNMNMNNO—=LW—LDNOJO—-OCON—=-—=O

N =N -
— ONOWOOW~O—

N = =
NN —=00WN

NPAPAWONWOWOOWNWWIYIPR,,WO—,O0TODMMONOO

—_—

~

—_
O W JOMNONMNOP,LPOOLOW—-ANINNI—00V

—_—

NWPhOOODMAWONOWOPRMANDMPRA—OBAADANO D

—_

(o]

N
OhR~LN—-~N—-OBLNOMIGIOO—=- =00

—_ =W —_
OB ONIDIWNWN

N —_ — = O —_
A= phooON—O

ONOUCIOOSOOOUIOOOOSOWNO——OMNN—=BA_P~DdMOaOG O

—_—

N W

I
O WNOON—-OONOPOWNWWOOLOONODOUINN—- OOOWCOOOOOPNMAPODOWOUIWPANN==-=-OI-N—-0W—-=ONOOONMONO

—_—



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TRET (KF)a—K {TEHT (KF) £ 10 11 12 13 14
4080 =T iHiRT 1 1 1 2 3
4090 SRR BT 3 4 4 3 4
4100 A EFNET 0 1 1 0 0
4110 Jt S FOET 2 1 1 1 1
9999 R XET 18 24 25 28 27
4510 ERSE—ZRHT 7 11 1 4 8
4520 B FKMET 0 5 1 3 4
4530 AREE=FHET 2 4 2 0 1
4540 AR FHT 0 0 0 0 0
4550 AR FHHET 2 2 2 0 5
4560 EREENTEET 1 1 0 0 1
4570 ARECHET 1 2 3 3 1
4580 AR )\ FEHT 0 0 2 0 0
4590 AR N FHET 0 1 1 0 1
4600 ERE+ZHT 2 0 0 0 3
4610 EREE+—FHET 1 2 1 0 2
4620 B+ — FKHET 2 1 0 1 4
9999 BERRET 18 29 13 11 30
5010 REF0 B /T 1 1 2 1 0
5020 RE FOBA 4 ET 2 3 0 3 2
5030 REF0E{_HT 1 3 1 4 2
9999 AR X &Y 4 7 3 8 4
5510 b R ET 0 1 1 3 0
5520 = Hh BT 5 7 4 7 6
5530 =T 1 3 1 4 8
5540 T 2 0 4 0 0
5550 BET 0 0 0 1 0
9999 =X E 8 11 10 15 14
6010 [iE] BT /)N B 0 2 2 1 1
6020 fif] BT e 0 2 0 0 1
6030 [ BT &)1 1 2 0 0 1
6040 13 FFET 2 2 3 2 1
6050 JIIEHET R 2 1 1 3 0
6060 JIIEBETEE 3 1 1 3 0
9999 BEERRXET 8 10 7 9 4
6510 H&EA#EAHET 0 0 0 0 0
6520 H&E A KEHT 5 4 1 3 1
6530 B &R AFTHET 1 0 0 1 1
6540 HEAILUTH 1 2 1 1 0
6550 BEAM 2 NET 2 1 0 2 0
6560 HEAEILHT 2 1 2 0 2
6570 HEAGFHET 1 0 0 0 3
6580 HZEARHT 0 0 0 0 1
6590 HEARHE 0 0 0 0 0
6600 HZEAGHT 2 0 0 0 2
6610 HZEA LT 1 0 0 0 1
6620 HEAGFHT 0 0 0 1 0
6630 HEATHAET 1 0 1 0 0
6640 HEA EHBHT 0 0 0 0 0
6650 HZEASHE 0 0 0 0 0
6660 HEAFRHET 0 0 0 0 0
9999 BEARRE 16 8 5 8 11
7010 ZRIMOm 2 1 1 1 0
7020 ZRKHT 4 0 1 2 2
7030 Z RIRHAET 1 2 0 1 0
7040 ZRTXKEHET 1 1 0 1 1
7050 Z RETHISHET 0 2 0 1 1
9999 ZR&EXE 8 6 2 6 4

OO - WWOOOOOOO—-—OONNON—- OO NWOOOOO =P WNOON-=-NAEAN—-—=WOO—==NOUONOSOODOOW—=>hph~O

O = WOOMNOWOOOOOOON OO ON—-Ph—-DMNO—-0000WOW—-W—-0OOMNNAA-0O P00 —===DN—-"0WONN-=LONMNNOO

~N——NOW—-WOOO—~~—- 0000~ 00000 0o o0oOW—oOo—~0 0O —~hOoO—~PhhooWOoOW—ANPMANPA—A—-O0OO0O 0P~~~ O0O == —=0NJ

~APOMNO L - JOOOCO -0 —=-—-00MNO 000 —- = NO—=- -0 O P POTOOWLWPLALA-DNWWO—-WOOO P —-00O—-=0ONN O

CTONN—-O0OO0COO0OO0OO0O 0000 —~ONO—-PhhOOUINO—-O = —-DPO =014 0P W—00DOOOWNUUIOOPRL—-=-NOOTWNOIMMO©



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4

8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420
9430
9440
9450
9460

IRAETFEERLY
IRABTERERA
IRABTEER (&
IR AHT R IK LY
IR AHTRIKA
IR AHET R K
IRAHETR ALY
IRAET R A A
IRAET R A
IR AETEEIFLY
IRAET LR A
IR AET LR
IR AET AR
IR AET LR
IR AHET IR A
F N b ]
IRAETER
IR A BT S %A
IRAETEE
IRAETH /R
IR ASHET )1 53
IR AETER R
IR AETH £

IRAETBFERT
IRAETRFEX L

AKX ET
FTHAZH
FTHEIEA
FTHEI#%#H
FTHHEH
FTHREE
Fi =R
SEETAE
SBEETHE
SEET T AT
$EmT E45
SEETER AT
SEETNHE
fRETER
$EETZ 0O
SEETET IS
SEETE H

SR ET R
SEETEM
SRETIE R
$ERTIL Frth
SERXE

B SHET AR
HZETAL

B SET/NE
HZET
HGHRXET
RETTE
RETHIE
RETERKR
RETAEF
SRETHER
RET{ZHE

10

WWNOOO OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOoO—~~0000O0OO0O

11
19
36

—_
o

OCOO0OOCO—OMNOW—-_AJOoO—~WNW—=_ =0 NNMNDNDN

1

— 010 - 00—~ 00—~ 00—~ 0~ 00—~ 000000 O—~—=0—

N
o

11

w
~

OCOOO—-=-NW—- == 0—-0ONIPAA—=-NO—-0ITOTWWO W

12

BH—_—
PO WONOODO—- -0 0000 —-~0ON—-O00O0O—-—- 00000 0COO0OO

OO0 WUIN—=-—=- =00 —-0O0ONA—=WOOOHOWWON

NOTJOW—-—- 0000000000000~ 0000 —~0 W

OCOO = =01 W—==DNNJd—=WWNPPRWJIUANJWWWO WO

—
=N

w—k—k
DO WRAhWOOWO OO —-~000 -0 - - 00000 0CO0OCOOWO —

OCOON—_OCOWO - == 0OINdN—=~JOMNMNMNNMNON—O0OOWhr~LO—

—_
OCQOON—-OCINdDANO—-ONWOGIWNNIPOPRDWOWNOOOPRANPO~OOOOOOO 0000~ 000 OCDOCDOOO —=—OU

- N
oo oO——oOoOMNMNMNUTTOOWLWDMRWOUNOTLWOORR-NMNNMNOODMNOIWO—_0OINOOOO A, - - - 00000~ W00 —~~000—~00C0OON—-O

N —
OCOO 00T W—-O—=-NWWOIOPLALAN—- WA IdIdID—-0100LWOWPAWO O~ 00 000~ 000 O0COCOCOCO—=-=Dh—=-4

—_

—h
NPAPO - == 000000 - - 000~ 000O0 00O —=NOO©O®

N — =
O =N

OCOO0O 00— WNWWMAROOPL,IP~,P,ONMNOOGTOO A~ —-W

—_—

—_
- - ON—-—- 000000~~~ 0000 0OCO—~0ONO—~—0©

—_ -
w o1 O

—_ — N
©

~ —
OCOO—- 0O —-00U0IO—-=NO—-DPDWAAJOW—-NODWO—=N—



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 10 11 12 13 14

9470 RETEXR 0 0 0 0 0
9480 SRETHER 0 1 0 1 1
9999 REXET 1 4 5 8 10
99999 &5t 519 542 532 570 553

15
0

0

8
583

16
0

1

4
562

17
0

1

7
601

18
0

1

7
603

19
0

2

4
580



FUNEAZEHT-ARA

BERIEIZ

— 3
A

(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

XH24. 7 IF REKREBIREZD

SO ANANM—
N

0O —ANO +—
N
~O—O0OO0O
N

O MOOo—
N

DO —r— —
N

<t ——OAWN
N

MO OON
N
NMOAN —
N
—_— -
N
O—OANO
N

X

—~

iy

K

~

g &
HEHE S
(3 i
w

|

n

iy

¥

&
:ﬂ_oooo
- r— AN M <

11

0

AET—TH
ABTZTH
AXET=TH
AT ET
PR T I AT
b o SLET
AT HT

50
60
70
80
90
100

12

10

14

16

16

15

110

FR T AT
& FHT

e
& HTHT

120
130
140
150

DNV MO ANOOWN
™

O M~ ANMMO—AN
N
LO—OMANOO—
™

SO ANANMOMAN~—™—A
<
OLAN—O—OMAN—M
N
~NIOOOM——O0O0
N

~NMO = AN MOO
™

O ANOANT MOOOo
™
LANAN— M OO —
<
OOt 0O
™

oo I

Xl -
REEEEEEEE

] £ 4

S & 4o HE [ <8 38K W G
LW < R Nl R
D

DO OO OOOOO
D AN M OO~
WO WLWLW LWL LW LW

)

590
600
610

11

10

0
25 19 19 18 16 18 13 24 23

25

&t

iERT—TH
I\ XE
BHAHET

L HHT

620
9999

1010

1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280
1290

o T
75 AT
&~ EHHET

10

10

F _LEHT

10 13

10

14

Ty IR ET

5 FHHET

13

11

B &EHT

EFHEHRT

1
1

1EHT
1E JTHT

+ 5K HT

x

Fh
EPN

JRET

[RET—TH
ZTH

[RHET
H7KET

EEALET
& FAHT

KRFEH—TH
KFHT

#HET

ZTH

fxET

ez

fe E=ET

JErh R @
EEHT

SN BT

SRET



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4

1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050
4060
4070

4 ZEHT
RILHT
ABEREXET
HEHD LT
HEH T ET
HEHSTHET
RKIEFHE
B X E
= ERAT

= EFEAET
HOET
HET—TH
HWET=TH
g L ET
FRET—TH
FRETZTH
g
==P[q:i1)
HEAEET—T B
HEAEHET =T B
= ERRXET
FAUS T

JK B HT

= /NERET
FHi5HET

SRET

= SHT

X EHT
N m
A ATHT
MBTHT

L EFHT
B L BT

T B BT
B THET

T BREET

HH BT

H s AT
ZZ==Tic]:0
s2h==Bld:
INTFERXET
SR

& R chHlT
EETH
=P N

A EFHT

= FEHET

= e

3 LT ET
JERT

= EERE
)11 N ET
fESHT

15HET

= HEAET

7K BHET
L)

L IR HET

20

(2]
c© O O

- N
PO WOWWOWWNTIWwOo

—_—— N
N S~OO—=0OC

—_ —_ —_ [4;] —_
— WWNO—=-=0WON

WWOBRANN—LTOOWNMNWRARWOOOLONOIW-—

21
0
2

80

13

N

oMo —=-~—-— 00 —~—00—=h~ho—=Dh

NNO == WDAhOOTODROWOOSONNN—-OCTOWRAJO

22
3

(o]
— 1

—_

HDWWO === WLWwJdOol—= b~

—_

—_ =W
OB OOCO DW=

~
— =S 0O WPAN—-"LJOOOOOONOPDLONOUIOOOOOUTOWUI—=O00WOLONOON O

N

(o]

N
OCONOPMODO O —=-J—-0100COOO W

—_—

—_ =N
ONNdNWPAhON

—_ —_ O 0T W W= WOWOMNOOOMNNOCIUINWON—=—=—=DR~R0O0OOO00OooON

N

(=23

N

—_

- B

—_

—_

N

—_

~

—_

—_

SN w
NNOARA—LONWO—-OI—0O—=WNMNOOOOUNO,L,—-ODPL Do O— O PP OO PO, —=-=O0ON—-=-=ODNMNNOWSSTANON P~

—_

N

()]
NWOT O === 0,0, PL,,Phbw——0O0

—_—

—_—

- W
~N O

11

I

—_—

—_—

D »
NWOOWO—-—0o—O U 0wWwowwhphbpdbdbIdIpbp—=ODNMNONOOOOD =T BN

—_—

N

(¢;]

—
QW= =0 == bhbObAANWOWNO—-O

—_

- N W
HhOOOONP~W

(&2

—_

—_

(=2]

—_ —_

—_

E-N
WOITOWN—-=-=DBONN—=-=—"DBDWO—-=O000NDNMNMNWOWLOWOWONOSOSOO WH

—_

N

~

)
W= U 2 2 RNO=2NON=-NOADNODO O

—_—

OPRPROOODCTONOOCOCICIOIOOANWOICTOOOIONONRDMOOO—=—=-O0WhA-J

N

N ~
N = DNO - PhhOWUIOANOOONOOO®

—_

- N B
~NDNWOoOWWw-—

\'—L
PO AN—-ODPOPLJOONPO—-O0OUCTWUIHOWUINOOUIOOO OO WO

—_ N
wWwwo—=N©

N

NDAAPRRO—=- = O0OWNJONOD

~ - NN W -
— ONNOA~A—-—O00O0 —= N

—_
N

—_ W
H O —= 0

—_—

—_
NNOOGCTOONOOONNJONON—-—-O0OONI~N



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 20

4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030
7040
7050
9999

=T iHiRT
FR BT

A EFNET
At EFNET
R XET
ERSE—ZRHT
EREE — ZRHT
ERE =FHT
AR FHT
AR FHHET
EREENTEET
ARECHET
AR )\ EHT
AR N FHET
ERE+ZHT
EREE+—FHET
ERE+ —FHHET
BERRET
REFN B S HT
AR FNBA 5T
AR FNE{_HT
AR X &Y
o RET

= Hh AT
Cick=y:)

T EEET
BHET
=R X E 1
fit] BT /N ER

fit] BT eh

fE BT 2 )1

13 FFET
JIEETER
JIIEBET Y
BEERRXET

B & A#EAET
H&E A KEHT

B &R AFTHET
HEAILTH
BEAM 2 NET
HEAEILHET
HEAGFHET
HEXAEHT

H & ARHE
H&EAHT
HEA LTEHT
HEAHFEHET
HEATHGHE
HEA EHBHT
HEAKHET
HEAFRHET
BEARRE 1
ZRIMOET

Z RKHET

Z RIRHET

Z R T KEFHT

Z RETHISHET
ZR&EXE

w

U"—L
WhJyOoOoOOOOO 0O —~—0O0O—-=-NMOOOCOOG —

—_
HODN

NOOMNOOOOOO—-0O == 0NOO - WO - 0ONOMNN—-=-DNOL—=WwWOo

2

—_
O PANO—-O0O0O0OO0OO0OO0OO0O -0~ 0~~~ 00— =001 WO == 000COO—=OCINNNNW—-OUOIONOO—-NOOONNUUIOO = WO —

22

NNRA== 0= WoOd—=DNW-—=

GO - = N- 0000 —~~0—-—- 00—~ 0h~h—~000C0COW—-WUN—=-==DNO-—-ho—O00Cc0O01O®

Ol = = 0CITONJ—=- =000 —-=NOO W

©CO—-—=-DPDWOOOO -~ -0~ 000~~~ -0 PO OPLPONOONOOWONOOUINO MWW

~NOWPRARO—-=N—-=-NOOOUOO—-=N—-=IN

SH = —
WO N

WO = 00000 OO0 —-ONWOO—=-—=0OMNOO—=NO—-=NOLONN=-DN—-=ON D

o1 —

ON—=- = == DNOO -~ 000000000 O0CUI—=-NO—=-—0O0CO—-UI—=NDPRIUITODWNOODDWWWN—-WWOWNOITWO —=—O0U

N

w

Sy
DDWWNOPRONN—-OWLNOOMNMMNO—=O

N —
- N

CTON—-O0ONUUIOOO0OO0OO0O0O -0~ 00MNOOO 0000 —~0—-0ONWWW

WN === DNwWwphpNOODOOOOI =

A= =
o w o

— 0O 0O -~ 0 00O OO OOONODO—-WOOONOOPRL—-OP~h—-O0OWOOMAAINOWOIN

— OINDNONITTOPA,GTOOPA~,DAWOo

Ol — =
Nwo oI

—_

WO - -0 - JNOOOO—-O0ON—- 000 -0 0O00IO0O—=NOMNOW—-==NO WOWOo

P OPDPDONOOOWNOOIOO =P~ = —=0©

—_
(=]

41

—_
- N

N B =

OO O P DPNOOODODODODOOOO O —~ONOWO 0O -0 - WoO W=



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 20

8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420
9430
9440
9450
9460

PRAETFERLY
IRAET TR ER A

PR AET T ER 1

IR AHT R IK LY

IR AHTRIKA
IRAET KK
IRAET ALY
IRAKETRAA
IRABT R A
PRAET BRI
IRAET BhIR A

PR A ET Bk (X
PN

PR A ET Bk
IRAET IR A

F N b ]
IRAETER

IR A BT S %A

PR A BT o EE
IRAETH /%

IR ASHET )1 53

IR AETER R

IR AETH £
RAETBEET
RABTBEEL
IRARR X ET 1
FTHAZH
FTHZHEA
FTHEI#%#H 10
FTHEHRH 11
FTHREE 31
Fi =R
SERTHIE
FEETRE
SERT T A
fEHT 65
SEATEE AT
SEETNHE
fRETER
$EETZ 0O
SEETET IS
SEETEH
SR ET R
SEET B M
SRHTIE R
$ERTIL Frth
FERXET
B SHET AR
HZETAL
R ISET/INA
HZET
R XE 1
RETTE

SRETHAE

RETEXR
RETAEF
SRETHER
RET{ZHE

NWOOPR,—-00O0OOODWONO—OO—~0OOMNMOOOOMO

m—k
OCOON—-WOOO L WWNOIoooONW 01 JO1C100 =N 00

2

N —
OCOOONIM—-~OCONODPPON—~DPDO——ONDANOOYI—"LWNdAdADAIdADDNOON—-A = =2 2000 O0ONOOO0O - 000 WOOOO = —= =

—_—

~ —

22

N—L
OC OO —-0O =0 WNOWWONWWNWOUANPANOWONOOIUOWN—-01I0O 00—~ 0000~ 00000 0C0OD0OCOOCOOMNMNDN

N
w

w = —
POONPAPPAEAIO0OO0OO0ODO0ODODODOON—-"O000000O0 00000 WO

o —
oo O~ —~OPbLh—DPOWPANWOA—=-—OP~Id—W

N —

U"—L
OO0 - === W= 000U NWLWPRALA—=LWIUAANdOAOPL, === DNONNdWOSOWNOOOOOOO - NOO OO0 O0OO0OOWOO =00 WH

N
WO - —- 00000~~~ 0W—-—- 000000000 O—~000—~0uU

—_—

W = =
ONJON

O —- 0O == DhhOCTOWNWPAROUIOINOAOI—==JOONN=N

OO0 0O ONW—==N—-PhOOWAdONPAPPDPODPPW—A—=-=JWOPOPLP,WUO—-—=- 000000 —~00O0ONODODODOONODO—-WN—=O

N
DO OO —-—- 00—~ 00O0ONODODO0ODO0OO—~~0O0ONOODO—~0O0—J

w

~ —
— OO OO WOWWN—-=-NO—-=NOIWOGITWNONOORAOONN

D —_— —_—
WPhArON—" O —-NOOODODODOOONWOO—-0O00O0OOONOOOO —-0 0m

OCOO 0O WUIN—-TNOWP,ARLW~NO-=ADN—OTOWOahbhp~L,=DN

—_—

o —
OCOOO = N4—=NWOUOI—-O00O—-00UOINCTWNdNOOOPRLAN—-—=-0WPhODPA—- 0000 O0CODOOCO—-~ONODOOOOOOOWOO—~~0O0—~00©



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIET (KF) 4 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

9470 RETER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9480 RETHER 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0
9999 RREE 8 7 2 5 4 8 0 4 4 8

99999 a&t 679 647 595 573 553 550 562 636 610 647



FUNEAZEHT-ARA

BERIEIZ

— 3
A

(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

XH24. 7 IF REKREBIREZD

DOV AITTO MAN
™
O ANMNMHMOOLLM—AN AN
™
Nr— MO ANM—MO®M—A <
™
O ANAN—O LT O O+~
™
D= ANAN——100O0OAWN
™
<t —— ANOMMANO—O
™
VDM OOAN—MMO —r—
™
AN —O AN —0O—0OANO
™
— AN MANO—A<TO—AN
™
OO AN— QNS —OWN O
™
d
~
ﬁ mmm &g
D FRFRFERE
E & | IEHR
BEHEEEEE IS
CHEER KKK IR
o
|
n
il
K
= o
:ﬂ.oooooooooo
EF T ANMOSTSTOLO~N0Oo —

12 21 24

15

13 14 16 16

16

FTET

110
120
130
140
150

FR T AT
& FHT
e

10
51

& HTHT

RBERE

61

57

41 44 40 40 39 45

43

.I.

b

ABTETH

HEFERT
J\EHET
15 EHT

9999
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610

10

#r3th BT

ZEHT
2 RS HT

)

12

13

11

0
27 27 24 30 25 28 36 36 38

23

&t

iERT—TH
I\ XE
BHAHET

L HHT

620
9999

1010

1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280
1290

o T
75 AT
&~ EHHET

13

11

13

10

13

10

F _LEHT

12

11

10

Ty IR ET

11

5 FHHET

13

B &EHT

EFHEHRT

1
1

1EHT
1E JTHT

+ 5K HT

x

Fh
EPN

JRET

[RET—TH
ZTH

[RHET
H7KET

EEALET
& FAHT

KRFEH—TH
KFHT

#HET

ZTH

fxET

ez

fe E=ET

JErh R @
EEHT

SN BT

SRET



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4

1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050
4060
4070

4 ZEHT
RILHT
ABEREXET
HEHD LT
HEH T ET
HEHSTHET
RKIEFHE
B X E
= ERAT

= EFEAET
HOET
HET—TH
HWET=TH
g L ET
FRET—TH
FRETZTH
g
==P[q:i1)
HEAEET—T B
HEAEHET =T B
= ERRXET
FAUS T

JK B HT

= /NERET
FHi5HET

SRET

= SHT

X EHT
N m
A ATHT
MBTHT

L EFHT
B L BT

T B BT
B THET

T BREET

HH BT

H s AT
ZZ==Tic]:0
s2h==Bld:
INTFERXET
SR

& R chHlT
EETH
=P N

A EFHT

= FEHET

= e

3 LT ET
JERT

= EERE
)11 N ET
fESHT

15HET

= HEAET

7K BHET
L)

L IR HET

30

(0]
N WN

N

— WWNO—-OOP~—-0Wh I

—- N O1 N
A=W WONNO—=O

—_ = —_
1 W O —= O

—h
NAINN—L O JOGOONODWOORAR—-=N—-OOONOWO ==Y

w

©

—_
—_ = 2 O O ONNOWONNWOOOOOON —

—_—

— W W
N—=DNN—-O

—_ = —_
— o h—=-0©—=0

28

P OWHODW—==DNO—=-JWOOWO W—

32

(o]
G ON

N

—h
“ NDA =2 =000 NNOOUOTWNWPIAJO

NN W
W—-hOw

o)) —_
W oON

N
NOOOMNW—- O -0 JOOoOW—-=W—-=O0ONOODRBNWMNNNDN G 0

w

o]

—_
WNPDPDOWNONWO PO —-O0OIJWO —-W

—_—

43

w
NN = DNNNOO—-=CTWwo GaIN

(0] w

—
O WOUIONMNOOOAA,BDANNJLWNODN D

w bH —
- =00

—
— O Wwau b

N —_ —_
N == 0O

—~ J O = WO —-0ONUUI—=01—OW—-=0NOU 1 dJ 0 o

—_ — 0 w
O = =0 = O

N

N
— N AR WL—=DNOOWAUO =

N Wb
O =

(3] —_ —_ © —_ —_ N —_ - fo o) —_
ON—=01T O W—LDPhhOOOWNP,LPOODOOUI—OONNOI =000 H»

NN —=—=O0NO

wW

—_
o

N
N = 0O WNOBEBN—-=-DNOONOOTIWHIOOW—=—0O

NOWNW—-WOSOONP~W

37

102

—_
wWw~d -

N

WNTTOWW—==—=0NNO O

—_—

42

— = = N O0O0OJdOOUOIOONJWOOORA—=NOOITOIOO RO J

—_

—h
— OO0ONDIAE—-W—-O0O0W-AN,A,AIP,,OoOOOP~hTOOO =

© w
— O wow

W w o N w —_
NONWJOOOWRARWOATWNNW—LOOIJIOWWO ©

N O ©
o1 o1 01 —= O1

NODDPRWODRDROOODDW—-O0IOI =0T WO IO



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TRET (KF)a—K {TEHT (KF) £ 30 31 32 33 34
4080 =T iHiRT 7 3 6 3 2
4090 R ET 5 2 2 2 1
4100 A EFNET 0 2 1 1 4
4110 Jt S FOET 2 3 2 2 3
9999 R XET 31 37 30 30 28
4510 ERE—ZHT 4 5 5 3 9
4520 B FKMET 1 3 2 2 4
4530 AREE=FHET 1 2 2 4 0
4540 AR FHT 2 0 0 2 3
4550 AR FHHET 0 0 2 2 0
4560 EREENTEET 3 0 2 0 1
4570 ARECHET 1 1 0 7 0
4580 AR )\ FEHT 2 1 1 0 2
4590 AR N FHET 4 2 1 3 3
4600 ERE+ZHT 3 5 2 6 3
4610 EREE+—FHET 2 5 6 4 6
4620 B+ — FKHET 6 12 4 4 3
9999 BERRET 29 36 27 37 34
5010 REF0 B /T 1 3 2 4 5
5020 RE FOBA 4 ET 2 1 3 1 4
5030 REF0E{_HT 5 1 5 2 3
9999 AR X &Y 8 5 10 7 12
5510 b R ET 2 1 3 1 2
5520 = Hh BT 7 7 10 8 7
5530 =T 2 3 4 6 2
5540 T 2 1 2 3 5
5550 BET 1 0 0 0 2
9999 =X E 14 12 19 18 18
6010 [iE] BT /)N B 1 1 0 2 1
6020 fif] BT e 1 1 1 2 1
6030 [ BT &)1 1 0 0 2 0
6040 13 FFET 2 2 2 1 4
6050 JIIEHET R 1 0 0 1 1
6060 JIIEBETEE 1 1 1 3 2
9999 BEERRXET 7 5 4 11 9
6510 H&EA#EAHET 0 1 0 0 1
6520 H&E A KEHT 3 1 3 3 1
6530 B &R AFTHET 1 1 0 1 0
6540 HEAILUTH 2 2 0 1 0
6550 BEAM 2 NET 0 0 2 0 3
6560 HEAEILHT 0 2 2 1 2
6570 HEAGFHET 2 0 2 1 0
6580 HZEARHT 0 0 1 0 0
6590 HEARHE 0 1 0 0 0
6600 HZEAGHT 0 0 2 0 1
6610 HZEA LT 0 0 2 0 1
6620 HEAGFHT 0 0 1 0 1
6630 HEATHAET 0 1 0 0 0
6640 HEA EHBHT 1 0 0 0 0
6650 HZEASHE 0 0 0 0 0
6660 HEAFRHET 0 0 0 0 0
9999 HEARRKE 9 9 15 7 10
7010 ZRIMOm 2 2 0 2 0
7020 ZRKHT 2 4 3 0 2
7030 Z RIRHAET 0 1 0 1 1
7040 ZRTXKEHET 1 0 0 0 0
7050 Z RETHISHET 0 1 0 1 2
9999 ZR&EXE 5 8 3 4 5

PO - O —-=-NNOO 0O~ 00O~ O WNN—-—"0O0ONWWO =00 WPRhONON—-OCINNDAAWSLNNN-ANRPPOTOON—-=NO

WO - 0O0O0OMNWODOOO - == 0= == 0MNOOOCOWO—-WOMNDNPAE—-0O0OJdJWOWWPRARO—-WOWOWW—--DN—-"DhOOMNMMNOPMO

O—= = = 01O 0O OO~ 00 0 OO0 OW—-OOWOON—- === 0O~ 01— ONWNMNOO—-DR == 0WONOOPLPLWOSODUIOONOJ

Ol = = O = N0WOOOOOOO—-0O0ON—- 0O O0O0OP,POCO—=-=0NO—-NOOPOCOPALANOMNO—LW—LO—=-—===0OMNNONN—=IAN O

- W

—_
WO -0 - —-WOO 00O —-0O0 == =NW——NON—- O 0O0O0OOOONUUINNOOOOPANO == =NWO—-O—-NOWNO—-WO®



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 30

8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420
9430
9440
9450
9460

IRAETFEERLY
IRABTERERA
IRABTEER (&
IR AHT R IK LY
IR AHTRIKA
IRAET KK
IRAET ALY
IRAKETRAA
IRABT R A
IR AETEEIFLY
IRAET LR A
IR AET LR
IR AET AR
IR AET LR
IRAET IR A

F N b ]
IRAETER

IR A BT S %A
IRAETEE
IRAETH /%
IR ASHET )1 53
IR AETER R

IR AETH £
IRAETEEERT
IRAETEEERL
IRARR X ET
FTHEIKEH
FTHEHIEER
FTHEI#%#H
FTHEHRH 12
FTHREE 35
FEETTHEIE
SERTHIE

FEETRE

SERT T A

fEHT 65

SEATEE AT 1
$EETH
fRETER
$EETZ 0O
SR HT BTl
SEETEH
SR ET R
SEET B M
SRHTIE R
SEATAL Frith
FERXET
B SHETA{R
HZETAL
R ISET/INA
HZET
R XE
RETTE
SRETHAE
RETEXR
RETAGEF
SRETHER
RET{ZHE

—h
APdOLWOO—-LNOOOO === WOOO 00O —~000ONMNMOO

—_
N

\'—L
OCOON—-WOUIO =N, DDOWIJONPMPWLWODNW

3

OO O -~ 0~ 000~ 00—~ 0000 ODOONODO—~0O = ——=

—_
DN

41

~ —
OCOO 0O PR JWOW—-=NOUO—ONW—ONOOOOUIOWOWOL

32

— —
OO hWOONOO—OOOOOOOOOO—r0OO0O0O 00O —00—~0—-0

41

OCOO—=-—000WN—-000C0ThhOOJOWNOOWOWOLUIO WO

w

©COO0OO0OO0O 00—~ 0—-~N—- 000000~ 0000 —=~—=—=Ww

(&)

OCOO0OO—~hJdJW—AN—- 0O ONDPPOW—==DDOOONONON

w

PO W 0O 0O OONNMNMNMNNOOOOOOOOON—-O0OO N~

o—k
OO —-0OhhwWw—ONMNOOWRAMADPPTIONWH

NWOO - 0O -~ 0O0OOONNOOOOOOO—~~0O00O0OO—~0—u

OCOOO - WWOINDAEANWOWNNOONWOOWOIO WWhN

w—k—k
OO0 U =40 O—=-—=-0—-000000C00C00O00O0O0O—~00O0C0O0O—~O

m—k
OCOOONWNWNONMOOONOCOG-=NNONODRO—=DN

NP OOOO -~ 000000~~~ 000~ 00—~ 00O0OON—-0OJ

W= =
o o1 O

—_—

—_
OQOINORA—=-00CTIOODOWPAOW

—_
o —
w

O - 0O - WO WOoO—=N

—_ wW
N0 WPARhOUIOOOOOOOO -0 WOOOODODOODOOOOO—-0O 0™

—_— S
N

— —
OCOOOCOOLON—-—=-DBmbhhOoO—-WANODMRON—-WON—-W

w
©

=N
OO TTWOOOOOOO 00O PMMODODODODOOONOOO—~0O0

00 —
QOO —-=NOIOPLAN—-—= 000 = JOTWATWOJON —= I



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIET (KF) 4 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

9470 RETER 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
9480 RETHER 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0
9999 RREE 7 5 8 5 5 4 6 6 7 8

99999 a&t 663 657 651 654 690 708 705 728 691 774



FUNEAZEHT-ARA

BERIEIZ

— 3
A

(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

XH24. 7 IF REKREBIREZD

DN — MO MmM~—
<
OMANM—OMmM
<
~NM— OO <
<
O r— ANt —OM™m
<
LNV TOMANMLO
<
ST AN MO—ANOMOM™m
<
MM — ANAN—AN —
<
NAN—AN<—™
<
— AN —MAN O —
<
O ANM——A —
<
d
~
.._“_1A._ (I
S ol
= = | 1]
HEHEEEE
CHEE R K
o
|
n
il
K
&=
:ﬂ_oooooo
=T AT WO

10

=TH

A<HT

70
80
90

0

F TR ET
78 F STk T

Jb o HLHET
H T HT

100
110
120
130
140
150

20

24

18

19

16

13

29

27

14

18

FR T AT
& FHT
e

10

& HTHT
KRR R

53 59 65 55 61 56 61 65 58

44

.I.

b

ABTETH

HEFERT
J\EHET
15 EHT

9999
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610

14

10

10

10

13

#r3th BT

ZEHT
2 RS HT

)

12

10

12

10

0
44 31 41 39 33 29 36 35 40

32

&t

iERT—TH
I\ XE
BHAHET

L HHT

620
9999

1010

1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280
1290

o T
75 AT
&~ EHHET

11

10
10

11

11

12

12

10

F _LEHT

10

13

Ty IR ET

16

5 FHHET

10 10 16 11

12

B &EHT

10

EFHEHRT

1
1

1EHT
1E JTHT

+ 5K HT

x

Fh
EPN

JRET

[RET—TH
ZTH

[RHET
H7KET

EEALET
& FAHT

KRFEH—TH
KFHT

#HET

ZTH

fxET

ez

fe E=ET

JErh R @
EEHT

SN BT

SRET



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4

1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050
4060
4070

4 ZEHT
RILHT
ABEREXET
HEHD LT
HEH T ET
HEHSTHET
RKIEFHE
B X E
= ERAT

= EFEAET
HOET
HET—TH
HWET=TH
g L ET
FRET—TH
FRETZTH
g
==P[q:i1)
HEAEET—T B
HEAEHET =T B
= ERRXET
FAUS T

JK B HT

= /NERET
FHi5HET

SRET

= SHT

X EHT
N m
A ATHT
MBTHT

L EFHT
B L BT

T B BT
B THET

T BREET

HH BT

H s AT
ZZ==Tic]:0
s2h==Bld:
INTFERXET
SR

& R chHlT
EETH
=P N

A EFHT

= FEHET

= e

3 LT ET
JERT

= EERE
)11 N ET
fESHT

15HET

= HEAET

7K BHET
L)

L IR HET

40

(eoe]
~ = O

N

AP OPPON—-N—-—=OP,~,DAJOOWOV

—_

47

—h —h
NNWON—-DIROOOWW—-O0OOOPLALN—-DIAO0WONKWO

41
2
2

95

11

18
3
6

38

—_
- N

N
OO —==NOWNO

62

WoOoON—-J—O001I—=J0O0O—0OW—-—hp—LOW~NOODN

42
0
0

81

—_
— 00

w

w
NW—_OOMNO—-h-=-=Nbh—-00

50

112

—_ —_
— d OO ODN

NWOOOSOPRRONNOOO W

43
0

1
104
7
12
5
11
35
0

—_
o

WNPAE—=DBBNOA~A—=O

N0 W—- == 000 OdPANJOWUTOIOOOJO Ol

44

- (2]
— O N = =

w

N
OO = 00T O WhAhOWNO OO

N W Ol
QW - hhoOoOMNMNOOWRANOW

N _
0o —= b WO o

U" —
NPAONWOOOODAOJWNODN

- = o N
cCoO o -0

N

ANNONW—==NOPWOOOGI =

WO PP WOOOOWW—_ONOO—-=NONO O DO

—
o B

N—L
~NWoOMNMNRAAEL =IO 00— 0O PA~OOOS

- N O1 N
C WO h~Iuo ©

N —_ —_
~NbhBADboOoW®

NPADROWONAEAPPPOOOO—=LWOONOO—OIWNO WAdO

N

—_
N N
COITW—-= 01O = WNNOPDAhOOO—=Ww-

—_ = —_
— GO ONIAND®

—_ - —_
N NONOS

—_
NAIPANNDPPLWODOOWOWOOW—=NOOIOOONONO =

48

106
10

wW — —_
o1 O o1 O

—
- W00 PhOOWPAL,OW-—

N = B
COWANIJOOO

N —
o =0

O —

NOOSOPRA,WOPRL, 0T WTITORROWWOOO —=-hA~OOOT—= —0©

—_

49

109

—_
w

w

N
R W= W= OPRLANOOO A

N A~ D
— — 0o

—_ - - O —_
WNONdI—= OO O

30

122

—_ -
N O W

o —_
OO =D WOJWAOOOD



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TRET (KF)a—K {TEHT (KF) £ 40 41 42 43 44
4080 =T iHiRT 2 4 1 2 1
4090 R ET 5 6 3 2 4
4100 A EFNET 2 2 1 2 2
4110 Jt S FOET 2 1 1 1 0
9999 R XET 25 46 31 27 32
4510 ERE—ZHT 8 7 4 12 7
4520 B FKMET 2 1 0 2 4
4530 AREE=FHET 2 1 2 2 1
4540 AR FHT 0 1 3 2 1
4550 AR FHHET 1 0 1 1 1
4560 EREENTEET 0 0 0 0 0
4570 ARECHET 2 4 4 1 1
4580 AR )\ FEHT 2 0 1 0 0
4590 AR N FHET 5 1 1 2 1
4600 ERE+ZHT 3 3 2 2 0
4610 EREE+—FHET 2 3 2 2 2
4620 B+ — FKHET 3 4 2 4 2
9999 BERRET 30 25 22 30 20
5010 REF0 B /T 2 1 2 4 2
5020 RE FOBA 4 ET 3 2 6 2 3
5030 REF0E{_HT 2 5 2 2 2
9999 AR X &Y 7 8 10 8 7
5510 b R ET 1 1 0 3 6
5520 = Hh BT 13 8 11 8 8
5530 =T 11 11 5 6 6
5540 T 2 3 4 1 2
5550 BET 1 0 0 0 0
9999 =X E 286 23 20 18 22
6010 [iE] BT /)N B 1 1 1 3 2
6020 fif] BT e 4 1 1 1 0
6030 [ BT &)1 0 0 2 0 0
6040 13 FFET 3 2 0 3 3
6050 JIIEHET R 1 1 0 2 1
6060 JIIEBETEE 1 1 0 2 1
9999 BEERRXET 10 6 4 11 7
6510 H&EA#EAHET 0 0 0 0 1
6520 B & A KEEHET 4 1 1 4 2
6530 B &R AFTHET 0 2 0 1 0
6540 HEAILUTH 3 2 2 2 0
6550 BEAM 2 NET 0 3 0 1 2
6560 HEAEILHT 3 2 0 1 0
6570 HEAGFHET 1 1 0 2 0
6580 HZEARHT 1 1 0 0 0
6590 HEARHE 0 1 0 0 1
6600 HZEAGHT 1 0 1 0 0
6610 HZEA LT 0 0 0 0 0
6620 HEAGFHT 0 1 0 0 1
6630 HEATHAET 0 0 1 1 0
6640 HEA EHBHT 1 0 0 0 0
6650 HZEASHE 0 0 0 0 0
6660 HEAFRHET 0 0 0 0 0
9999 BEARRE 14 14 5 12 7
7010 ZRIMOm 1 1 1 0 1
7020 ZRKHT 3 3 3 6 1
7030 Z RIRHAET 0 0 2 1 1
7040 ZRTXKEHET 3 3 0 2 1
7050 Z RETHISHET 2 1 0 2 2
9999 ZR&EXE 9 8 6 11 6

NON—- W00 OO O0OO0OO0OO0O -0~ 0~ WOOOWONIMOONOWONOWOOOOOO—-NWO—-—=—- 00— —=-W—-0WOOMAOowWwhrLOo

S

w
OO UCIOWNOOOOOO—-ONOOWWWNW—_O - WLWWhAh—-000OPLPAANNW—=-—=-—=O0TMNNW—_WON—=-—= =0 ONOWNO

N

—_

—_

—_

—_

© - W PO~ 000 O~ 00 == =0 == W= WNWN—- 0= NWODRAINNWNOONO—~W—— 00w h~h—-0O0Oh~hp~J

D= NON—-DPOOOOOO—-OOMNN—-PIPWLOWOMNN—=-="DNPOWLWOAARANOWUNDIDPDWLOMNMNONMNMMNW—-LNOON DO O

I

- W

N

—_—

w
OCOPONPDPNOOON—-O—-OOO—-=NNN—-O0ON—-WON—- 00O - 0CINdNNWNN—-~ OO —~ONMAAN—_ON—-WOOO®

—_—

—_—



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 40

8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420
9430
9440
9450
9460

PRAETFERLY
IRAET TR ER A
IRABTFEER (X

IR AHT R IK LY

IR AHTRIKA
IRAHETRKIE
IRAET ALY
IRAETRA A
IRAET A X
PRAET BRI
IRAET BhIR A

PR A ET Bk (X
PN

PR A ET Bk
IRAET IR A

F N b ]
IRAETER

IR A BT S %A

PR A BT o EE
RAET /R
NI

IR AETER R
JRAETH E
RAETBEET
RABTBEEL
AKX ET 2
FTHAZH
FTHEIEA
FTHEI#%#H 14
FTHEHRH 15
FTHREE 36
Fi =R
SEETAE

FEETRE

SEET T AT

fEHT 65

SEATEE AT

SEETNHE 1
fRETER
$EETZ 0O
SEETET IS
SEETE H
SR ET R
SEET B M
SRETIE R
$ERTIL Frth
SERXE
B SHET AR
HZETAL

B SET/NE
HZET
R XE
RETTE
SRETHAE
RETERKR
RETAEF
SRETHER
RET{ZHE

Whrh—=-2=DNO -4+ = —=-00 - = =22 000 —=0O0—=NOOWNNO

o—k
O OO OO WUI—==N--N—-0LUNUIIJWWUIUIOOJOlI—= IO

4

[
GO OWOPRAROOWOOOO—LO0OO0OO0OOP,P,—L 0000000 O0COCDOO —

— OO O OUCIOPRLANDONONWOOSOO - WOWOLOAAJOO

42

m—k
ODOWO - = 000000 —-NO—-000O0C0O0O0OO0O0OCO—0NO

OCOoOo0oOW—LW—_bhLW—_AIJI—0O0ONPPwONJOOOOON—O1

N
OO —-~OMNOO—~00 00—~ 000 00O —~00000O0O0 W

—_—

a1 =N
WOo1ToO oo

—_—

OO OONOOWOWWOWWNOOSODUOINGO—-000CINN

N

PO PA—-O0OMNO—-~00 - = —-0—-—-00—-00WOOOO—-0H

—_

OCOO == WUIONWAJOITWOOWOI—=WOUINNOOSOWN O

N

NOTOT—-—- 0000000 —-h - = 0000 ONOO—==NOOOU

- 00— = WO W—-WWwhoOo—=—=wWONNOD

S

O =2 JOMNN—-O0OO0OO0OONO—-—=-0O0-=-N—-000NMNMNODOCDOONMO O

—_

BDHo—
N ©

OCOON—_LWONdN—,T WA dPA_ANODA_AN—"—=0OOONDhOWDNO

N

= = WONOOOOOOOOOOO -~ 0000000 OoOW—=J

O OO - WNJW—-N—-0O0O00NO—-DPDPA—-=200O©CO0OHOO WO

N

CITOIT O —=-N—- 00000 —-W—-NO—-00O0OOO—-00O0O—==N—=00

—_

—_
~N O

N
N

—_

— —
NOT—==N—->hJ00OWN W

m—k
WNO©O—=

OCOOWNW—-=IADN

I

W= =NNO—-O0OON—-—=O0ON—-0O0ONOON—-—O0OO0O—=NO©

oo - == JOOoO—~=-~N—-=—-wWouhhbhhoOoOJO—-O000TWOJ



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (AF)3—F {TIRET (KF) 4 40 41 42 43 44 45 46 47 48
9470 RETEXR 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9480 SRETHER 0 0 1 1 2 0 1 1 2
9999 REXET 3 6 8 3 7 6 7 7 10
99999 =11 763 815 759 837 787 772 774 807 778

49

12
874



FUNEAZEHT-ARA

BERIEIZ

— 3
A

(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

XH24. 7 IF REKREBIREZD

DT OO~ ATOMNM—MM™m
o
O~ N~N—MOTO — —
Lo
N OO0 OAN
o
O ANANO—LOOMOOST ™
Lo
MO — A~ AN ANMNMOM™MmM—
Lo
ST NOST OANr—< —< AN
Lo
ODAN T O~ MIOO—M™m
Lo
AN <O AN—OOOWN +—
Lo
~— AN AN——OANO —< —
o
OM™— MO M~—AN—AN AN
Lo
d
~
ﬁ mmm &g
D FRFRFERE
E & HNRHR
BEHEEEEE IS
CHEER KKK IR
o
|
n
il
K
= o
:ﬂ_oooooooooo
EF T ANMOSTSTOLO~N0Oo —

22 23 14 18 13 10 15 14 25

17

FTET

110
120
130
140
150

H T ARHT
& FHT
e
& FHET
RBERE

58 55 49 49 42 50 47 45 55

44

.I.

b

ABTETH

HEFERT
J\EHET
15 EHT

9999
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610

11

12

#r3th BT

ZEHT
2 RS HT

)

15

13

10

11

12

0
38 24 40 28 36 32 46 35 38

27

&t

iERT—TH
I\ XE
BHAHET

L HHT

620
9999

1010

10

1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280
1290

10
10
12

o T
75 AT
&~ EHHET

11

11

13
10

10

14

F _LEHT

12

Ty IR ET

10

5 FHHET

12

11

10

14

B &EHT

EFHEHRT

1
1

1EHT
1E JTHT

+ 5K HT

x

Fh
EPN

JRET

[RET—TH
ZTH

[RHET
H7KET

EEALET
& FAHT

KRFEH—TH
KFHT

#HET

ZTH

fxET

ez

fe E=ET

JErh R @
EEHT

SN BT

SRET



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4

1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050
4060
4070

4 ZEHT
RILHT
ABEREXET
HEHD LT
HEH T ET
HEHSTHET
RKIEFHE
B X E
= ERAT

= EFEAET
HOET
HET—TH
HWET=TH
g L ET
FRET—TH
FRETZTH
g
==P[q:i1)
HEAEET—T B
HEAEHET =T B
= ERRXET
FAUS T

JK B HT

= /NERET
FHi5HET

SRET

= SHT

X EHT
N m
A ATHT
MBTHT

L EFHT
B L BT

T B BT
B THET

T BREET

HH BT

H s AT
ZZ==Tic]:0
s2h==Bld:
INTFERXET
SR

& R chHlT
EETH
=P N

A EFHT

= FEHET

= e

3 LT ET
JERT

= EERE
)11 N ET
fESHT

15HET

= HEAET

7K BHET
L)

L IR HET

50
4
0

80
4

10

N

—_ =W —_
A IdNOODTWOINI—= = O0ON—=O0ONMNNOBAEDN

N —_ —_ —_
OO OoOONMMOW

—_

—_
WPArOWDRAROWDROOSODWRAN—=-—=O—=NOIOOW,A,WOS

51
3

2
116
15

—_
N

w

N
IO OO —-=-N—-WhOoOOoOOOIOd N

59

— ONPPOO =P JO—=

52
2
1

97

18

w

NAEANNOWONWOPRA,WPRA,ROWDND

—_

—
NWOOPRMNN—-OOCOO -4 OWOOWWOWO 00WOoJw

(3)]

©
DTN = =NNON—-OOWOOWOOW

N

—_—

N B
o w

—_
w ©

—_—

—_
WNOCOTOINOOJO - WPhOOONDOOIWWWIW—-O0OO—=-JOTIW

54
1

2
123

N —_
—_

ANPDPDWOOLONO—-=NOOWNOIWOo

(o]

N

—_

(&,]
W—-ONPPO—-LDPOWO—L0OP~OONPMOCOOINIW

—_

(&)

(o)

—_—

W

P WL dADDON—=-WOPMAOOODOOOEPOO A= —=O

OO W—=PhwWw=—=0

56

119

13

wW —
D Wb

N
OPRLANOWNdONMNMNOPL~MW

—_ W _ —_ —_ = N U1
NP WWOOOONJOOO — O

PWOO—=—DPOMNMNNOGTONOCTOTWDRAOOOAANOOSD

57

108

—_—
—_

w

ONOGOIT—ONOOPM~MGIO O

N WO N
— OO PhwWW

N —_ — 0 —_
OO —=-dJbwhH

—_
WO 1O JWOoWOolI©o oo

—_—

o —_
ONOP~P,WOUGTOODOON

—_ - O (3]
ONOCOTWN ©

w

NOoOoOww—-PhhOBbAAN—-W—~Pm~hOO

GO JdO W= 0 0OO0O~NNMNOPAANNPPOPAAAAYJIOWLWDAAYIO A~

B —_t © ($]
OO WNJO© -0

N
ANOOOPADPWONNDMOIO

56

DWNOOoOOOPM~MMOOO



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 50

4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030
7040
7050
9999

=T iHiRT

FR BT

A EFNET

At EFNET
R XET
ERSE—ZRHT
EREE — ZRHT
ERE =FHT
AR FHT
AR FHHET
EREENTEET
ARECHET
AR )\ EHT
AR N FHET
ERE+ZHT
EREE+—FHET
ERE+ —FHHET
BERRET
REFN B S HT
AR FNBA 5T
AR FNE{_HT
AR X &Y
o RET

= Hh AT
Cick=y:)

T EEET

BHET
=R X E
fit] BT /N ER

fit] BT eh

fE BT 2 )1
13 FFET
JIEETER
JIIEBET Y
BEERRXET
B & A#EAET
H&E A KEHT
B &R AFTHET
HEAILTH
BEAM 2 NET
HEAEILHET
HEAGFHET
HEXAEHT
H & ARHE
H&EAHT
HEA LTEHT
HEAHFEHET
HEATHGHE
HEA EHBHT
HEAKHET
HEAFRHET
BEARRE
ZRIMOET
Z RKHET

Z RIRHET
Z R T KEFHT
Z RETHISHET
ZR&EXE

w

N

—h
“ NOWON—-="LWWOOOO—~ON—-==DMNNOO—-WONON—-="-=DN—-DPhO—-_00OMNOSOTW—-—NOWO—-—=-0O—=-==N—-wWoOohwWwh—=-Ww

—_

—_

5

2
1

2

1

1

1

1

1
3
6
0
0
7
0
2
0
2
2
1
1
0
0
2
2
3
5
1
3
4
8
2
5
5
2
1
5
0
2
1
3
2
2
0
0
1
1
1
0
1
1
1
0
3
0
2
0
0
0
0
1
2
2
1
4
1
0

5

2

—_
w

w

—_

N

WWWLWW—-WWOO WO 00—~ 0O0OMNON—--MNODOW—_OW—-POPWNNOW-ANMTTOMNMNOO—LO—-N—=-—=W-—-=0

—_

—_

2
2
2
1
0
7

O—=NNN—=-—= 0= —-00 -0 WW—===WNW—WOPLrDPANOWPL—-WPAh—-010OTOWOJIOWOOW—-NO—-WOON——=-0hhw

(&,

- W

w

N

—_

—_

N

WOITOINONNOOOWON—-OORr—===DNNO—_OOINOMNNMNW—-WOUICCODRL =D NON—-"LNO—-—"=0WIdIhhOoOoO = =0NH>

-

—_
ONN—-WOWOOOO—-O—-=NNN—-NO—-—- 00— =00 WWNOOWPRONN—=-DBDNDENENO-=NNONEE==2NAEAAPOOG

(&)
($]

—

N
W= JOWMNOOO === N===DPNDMNPNN-=DNONNWWWUU == WPAPAOONNOW—DNON—=-DPWON—=-==DNNUTOOOWONO
N - W

w
w

—_
COIT OO PRI JOOO—-O—=OON—=NNN—=-DB=NNMNNWONWPMROOUOPAA,—-~DOO—-NOOO O - WONNMNNLAA-~DdOWAAJ

—_
—_—

—_
—_—

—_
—_—

—_

N W NO - 00—~ 00 === 0WON—-"O00W—UIhhWI—-O0O0O = —=WOOUINWO—-=NOO—-OMNMN—-OPLDEPDPOOOIALNDNPIAO

(3)]

—

N

N
OO —=-DPBDRNIJOO0OO 00 WO === = N—-0—O0ONONAEANOWO—-UCITOOUITWONUUI—T OO - === 0W—-=>hhNJOdboro©

—_—

—_—

—_—



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 50

8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420
9430
9440
9450
9460

PRAETFERLY
IRAET TR ER A
IRABTFEER (X
IR AHT R IK LY
IR AHTRIKA
IRAHETRKIE
IRAET ALY
IRAETRA A
IRAET A X
R ABTBAJRLN
IRAET BhIR A
PR ABT AR (X
R ABTBAIR (<
R A BT ERIF X
IRAET IR A
IRAET T3
PRAETEE R
PR A BT 8k
PR A BT o EE
RAET /R
NI
IR AETEEME
JRAETH E
RAETBEET
IRABTEFEEL
AKX ET
FTHAZH
FTHEIEA
FTH#HAEH
FTHHEH
FTHREE
Fi =R
SEETAE
SBEETHE
SEET T AT
$EmT E45
SEETER AT
SEETNHE
fRETER
$EETZ 0O
SEETET IS
SEETE H

SR ET R
SEETEM
SRETIE R
$ERTIL Frth
FERXET 8
B SHET AR
HZETAL

B SET/NE
HISETR
HGHRXET
RETTE
RETHIE
RETERKR
RETAEF
SRETHER
RET{ZHE

—h
PO —=-N—- =00 —-O0OMNN—- 0000000000 —-WLN

W = —
oSO o0 OO0

—_

OCOO0O 0O PO =0WLWWUIUIOOITUAWWONNOIOGWN

(&)

OO~ WPArDPAN—- OO —-NNOOO OO OWOOOOUIN =

ON—- OO0 PO - WD JOWNNOOJIOOONNJ

52

Ol — = —_ N
NWOPRO—LOOWO—-LOONOWOWOOOOOOONOOR~A—O=

—_

N—L
OCOOPLPWOIN—-PRO—LOUIO——NWN—-=DI_WOOPN~~OOU

(3)]

GO, OO—-~ 0000~~~ —- -0~~~ 00—~ 0000COCOCO—~01— W

OCOONDMWPMMAO—ONNIPAOONMA—=-JOOOOOPN~PAO

- N (&)
NOONWNMNOOOONRER =L = 0OMNNOOPRMROOO—=-N—=-bH

D —_
oo b

—_ —_
OO O PA~ANDDN

OCOOO—0O~NOONWPAMPOONOO OO

(&)

PO -2 == 00—~ 0 0O WO~ 0O0O0OOCODODOONODO—-0ON—-OU

CO—-=N—-IhwWhAhphr—=5p

(&)

w
IO = = = = =2 WO - WWWN—-NO === 0MNODOO—~-N—-O

AN =
© oo

—_

OCOOMNOWEANNMNMNNOOGOOIG—=0NWRAROIONOOWN—=—0O

(&)

P OWNWW—=OONONW—-OOON—-ONNOONIAMEN—-J

106

N—-—OBhM—-OPpOOPHL—=W

- N ($)]
DOTONON—_LOOOMNN--AN—-~NO—LO—-OUIOOO —~ 01— 0

—_ —_ Ol = =
NOONWOONMOOW-—

—_

O 00O NOOWUIONJOW—-=0WwWhLo

(3)]

N
AN~ O—-~NOCOPL—-4 = =00 == 0 —-=-NOOWONOO®©

DN
(ool e Jyd ) I N

—_—

—_ -
— S O = 0OINOOODTTWWUOUIOOUIONNIDhWO—-00©CO—



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 50 51 52 53 54

9470 RETEXR 0 0 0 0 0
9480 SRETHER 0 1 1 2 0
9999 REXET 5 12 13 11 9
99999 &5t 667 849 816 772 838

55
0

0

8
812

56

1

0
10
872

57

14
929

58

15
840

59

20
895



FUNEAZEHT-ARA

—ERERIEIZ
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

XH24. 7 9(F REKREBIREZD
FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4
H ET
[ 1L BT

61 62 63 64 65 66 67 68 69
3 2 0 6 2 5
3 2 3 3 2 0
1 7 1 4 5 4
6 1 2 1 4 5

60
1
1
3
3

10
20
30
40

SEHT
ST

12
3
4
0
6
3

TH
TH

RET—TH
ARET=
AET=
AT ET
PR T I AT
1t BT
AT HT

50
60
70
80
90
100

19 15 24 10 10 22 17 20 22

19

110
120
130
140
150

H T ARHT
& FHT
e
& FHET
RBERE

54 45 55 68 56 58 73 73 76 80
11 13

.I.

b

9999
510

12

ABTETH
HEFERT
J\EHET
15 EHT

520
530
540
550
560
570
580
590
600
610

11

12

#r3th BT

ZEHT
2 RS HT

)

11

11

18

19

12

13

18

11

40

49

45

45

0
47

&t

i

HEN—TH
J\RERE
BRAHT
ERHET

620
9999

1010

1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280
1290

o T
75 AT
&~ EHHET

10

10

14
10
10

10

12

13

13

F _LEHT

12

Ty IR ET

5 FHHET

17 20 12 12
13

12

12

B &EHT

13

10

EFHEHRT

1
1

1EHT
1E JTHT

26y

X

X
3

JRET

[RET—TH
ZTH

[RHET
H7KET

EEALET
& FAHT

KRFEH—TH
KFHT

#HET

ZTH

fxET

ez

fe E=ET

JErh R @
EEHT

SN BT

SRET



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4

1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050
4060
4070

4 ZEHT
RILHT
ABEREXET
HEHD LT
HEH T ET
HEHSTHET
RKIEFHE
B X E
= ERAT

= EFEAET
HOET
HET—TH
HWET=TH
g L ET
FRET—TH
FRETZTH
g
==P[q:i1)
HEAEET—T B
HEAEHET =T B
= ERRXET
FAUS T

JK B HT

= /NERET
FHi5HET

SRET

= SHT

X EHT
N m
A ATHT
MBTHT

L EFHT
B L BT

T B BT
B THET

T BREET

HH BT

H s AT
ZZ==Tic]:0
s2h==Bld:
INTFERXET
SR

& R chHlT
EETH
=P N

A EFHT

= FEHET

= e

3 LT ET
JERT

= EERE
)11 N ET
fESHT

15HET

= HEAET

7K BHET
L)

L IR HET

60
1

2
111
13

w —_
—_

N = O w
NYyORARPWUOONYN—0WW—_Dhh—-0WwWANOT®

—_ —_ —_
SONPODN

—_ —_

—h
NOSDSWNDNOUO—-O0WSHOUIOOONOONDNANPL,W—=Y

()]

—_—
—_—

—_—

w

w
NOITJdWNONRDER—=- = WWNORANOIOIN W=

- N
~N W O100 D

—_—_ —_
W= 3O

N

OO hhoOhhwo

—_
o

o b~

16

~ —_ —
OCoON A~

— WONOODOOHJNO

—_—

62
0

2
107
10
10
8
13
41

w
CTOTWNNW-=NNODNO

N W Ol
—__

—_ — - 0 N
A 2O WINOWOIO

32

109

—
— OO W

63
1

0
113
12
12

w

w
NdOOINDNNW—-OPRMNOOOSD O

—_ - O —_ —_ —_ N O
O WNWOHIOIN © © 00 0

NWPAOWNMNOOUO—_O0ONNNYNPPOoOoOOODMA—=OJOON ©

64
0

2
116
7
14
5
14
40

WLWwWw—=000h~bhbhOoObooo N

OO —=DbhOOO©

65

115

o = —_ —
oo o>

N
NP2 99D OOWWO =N

—_ —_ NN O
WO OCITONNW-—

81
12
13
13
30
10
10
13
114
19
10

12
15

75

— 00O h~ArJ—=J

66

128
16

o1 = N
WN b=

w
GQWhO—-=DOoOaN—-=-W>N

- N A
W—=0ON—==

22

105

96

AN ONMNS

67

127
10
13

I
O N Ol

OIS T W=D dN—-O

142

10
18
11
12

24
12

101

—_
WO A JWN

68

145
13

(&) N
O © oo

© E-N —_
NwWwWoOOhRR—LOP~AWWwol—- WO

N B
H» 0o O ©

—_
[ I -N

107

69

107

i Qe —_
— O 00 =N

O PDDONOOTOPMAOO—=O0TW

_——_ = o —
NONOWORAWUIG =W - ©

~

IO © 1T W Wo



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 60

4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030
7040
7050
9999

=;TiHET 6
FR BT 3
A EFNET 3
Jt S FOET 5
R XET 45
ERSE—ZRHT
EREE — ZRHT
BRE = /AT
AR FHT
ERE T BHET
EREENTEET
ARECHET
AR )\ EHT
AR N FHET
ERE+ZHT
EREE+—FHET
ERE+ —FHHET
BERRET
REFN B S HT

AR FNBA 5T

AR FNE{_HT
AR X &Y

o RET

= Hh AT

Cick=y:)

T EEET

BHET
=R X E

REI T /INER

fit] BT eh

fE BT 2 )1

13 FFET
JIIEBTER
JIIEBET Y
BEERRXET

B & A#EAET
H&E A KEHT
B &R AFTHET
HEAILTH
BEAM 2 KET
HEAEILHET
HEAGFHET
HEXAEHT

H & ARHE
H&EAHT
HEA LTEHT
HEAHFEHET
HEATHGHE
HEA EHBHT
HEAKHET
HEAFRHET
BEARRE
ZRMOmT

Z RKHET

Z RIRHET

Z R T KEFHT
Z RETHISHET
ZR&EXE

—_
w

EN

— —
— = N = 0WOPLArPOO =N WLWCOOUUPLPOW—AN—-O00WLWWON—-="—=O0ONNOO—-=OINMNN—-="—=-0WUd—-WLCCLWN—-W—=—=W

w

—_

N

—_

()]

- N

N w
OC WO -0 00O O0O -0 == WO = =NWPAhTTOOGTTWEA—-=-DNNWOONWOUILO—-OCINOJTCITW - WWN-=-N—-N—-LOCLwWOar~OhhwWw-=—=

—_—

—_—

N

—_—

62
5
3
3
2

43

—_
oo

N

—_
ONDBNNOPLPOONWO—LOOOOW—-DBPA,OW—L00OPLhOOWNWPAPOPLPOOOPLWOODRWNOUONWONDN-—-=-OOWNDN

N

—_

w

—_

(=2]
(=]

-
-

I
w
BANODUIOWOOO = =0 —=-W—=NOWWUIU—=-WOOWWR=GCINWONONDAMUUBRANUUINORANNRAW—-ON—=W—=ONNMNMON DN

w

—_ —_

w

N
—_

w
ONOOINDPDW— OO —-ON—-=-N—-NON—-OPRPRO—-OODTTWODRWNOOOJOOONI—-NIEA—-0NO == NN OWRAOITITOWW

w

—_
N

(o))

— O

N

w —_
ANOOTOOCAPRLOODOOWN—=-=N—-NLAP= 01— O0OWOPLANNOO—=N—-O0IOCOODOCONOU-=DNMNMNNIAA—-ONWN—_OPLPWwWOO—=ONO 1O

—_—

N

N

(2]

N A

w

—_

—_

w

—_

w
CITOMNNNON—-OOMNMNN =N OPLALA=AN—-~JODNDIAAPLA,LA 2 =2 a2 NPONDDE LD PAPROOCOPAANOOPA~A—=- === DNN-="DNaTWT PO

N

()]

— 1

w

—_—

N

S B
A= OO = O DOO—=OGONNN—-WODRANI—- 0O O WO WONWOUIOEAEANNOWPRARANDPDWON—-A == 000WONWNMPOAONDPDWJ

N

(2]

R —= a1

— —
— ONOOODWOOOOMNMMNO—-LON—=-PI—-0O0DLN—-0CONPAPANVLLOWO—=-= == 0IONONMNWW—=- =W OWNDNOUTOWNWN

N

—_

N

—_

(=)]

-

w

—_—

—_—

w

—_—

w
ONPDPDPDODPDOOON—-ONDWWALdWNOSO—=OCIOCTINWEAN—-=WN—-O000WOO—-WNOOOUIO—- WO —-DHhW—-OCNIAEANOOGI©O©

—_—



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 60

8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420
9430
9440
9450
9460

PRAETFERLY
IRAET TR ER A
IRABTFEER (X

IR AHT R IK LY

IR AHTRIKA
IRAHETRKIE
IRAET ALY
IRAETRA A
IRAET A X
PRAET BRI
IRAET BhIR A

PR A ET Bk (X
PN

PR A ET Bk
IRAET IR A

IRAET T3
PRAETEE R

PR A BT 8k

PR A BT o EE
RAET /R
NI

IR AETEEME
JRAETH E
RAETBEET
RABTBEEL
AKX ET 2
FTHAZH
FTHEIEA
FTHEI#%#H 24
FTHEHRH 14
FTHREE 49
Fi =R
SEETAE
SBEETHE
SEET T AT
$EmT E45
SEETER AT
SEETNHE
fRETER
$EETZ 0O
SEETET IS
SEETE H
SR ET R
SEETEM
SRETIE R
$ERTIL Frth
FERXET 12
B SHET AR
HZETAL

B SET/NE
HZET
HGHRXET 2
RETTE

RETHIE

RETERKR
RETAEF
SRETHER
RET{ZHE

NOO—-=WONOOO—-=BEBNNO—=-—=0WOONOO—=-=DBh =

- N

— —
OC OO —-WOIWOANIPAP,WLWONDN-ETDNRROOW—- OO hAIJ

61
1
0
0
1
0
0
3
0
0
1
0
1
0
0
3
1
4
1
1
0
0
1
0
4
2

24
12
6
17
21
56
8
6
4
10
11
8
11
12
6
3
11

OO OUINOOOOW

62

NOOON—-PROOOWWNRAEA—L—- 00000 OOO—-=NN

—_

—
ANJONIDBDA IO OGITOOOIN O1 00

—_
o

105

NOO = JIJOoO OMNMNNW

(o))

N — = N
A PPOOAOPDL—-ON—- O —-NON—-—- 00000 —~0O0 - =0 === =W

53

QOO ONOPMON—=DPOD

(=]

OO OWOMNON—-LA N0 == 00MNOON—-OPR~NI_—=I

AP —-=-NPOO 0T PAPAO 00O —-—OJOOWOIN—O

—
~N DN O

—_ — = —_ —_ g = =
NN wooO o= =0 D

—_ -
O OONWOOHOO—-=WNWOGIONOOJWN

NORWOONWOOOOOO—=-—==—=0h,~,oOoOMONUUIOD

OC OO WPARhOWO L OPMATIOONOOOONOONOOWOONIO

—_ N (o]
GO PRANNONO—OOOOUPAA—-0O0O0—==-DPOWWoOoOwul—0O

—_ —_ - - —_ I N =
NOJWNJWOUIoO WO =0 o

18

150

WOONOOOo h~pbholw

- B ()]
O PO PLALANWON—-OOCO—=-OCTWONO—-LTNOOUIOOW—=WNO

—_
© 0o

59

O—= = DNowooagdoonN

(=)]

— HN = w
oOr~hbLOPMPOONJIOOPOPRL, =0~ DbBDNWOW—A—= =0 0NOOW—=—= =0

—_—
—_ O

21

— OON



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIET (KF) 4 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69

9470 RETER 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
9480 RETHER 0 0 0 0 1 2 1 3 2 2
9999 RREE 9 14 17 14 27 13 16 29 18 19

99999 a&t 949 980 996 1021 1108 1045 1179 1249 1167 1108



FUNEAZEHT-ARA

—ERERIEIZ
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

XH24. 7 9(F REKREBIREZD
FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4
H ET
[ 1L BT

79
3
0
6
2

78
2
2
3
4

717

76
0
2
5
1

75
1
3
4
3

74
4
2
5
2

73
1
3
3
2

72
0
5
1
2

71

70
0
1
2
2

10
20
30
40

SEHT
ST

TH
TH

AET—TH
AHETZ
ABT=

F TR ET
78 F STk T
L HLET
FTET

50
60
70
80
90
100

14 12 11 11 12 14

11

11

17

110
120
130
140
150

FR T AT
& FHT
e

10

12

& HTHT
KRR R

53 53 59 63 41 40 42 60
11 11

50

48

.I.

b

9999
510

ABTETH
HEFERT
J\EHET
15 EHT

520
530
540
550
560
570
580
590
600
610

10

ZEHT
2 RS HT

)

#r3th BT

10

16

37 41 47

37

0
39 45

&t

i

HEN—TH
J\RERE
BRAHT
ERHET

620
9999

1010

1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280
1290

o T
75 AT
&~ EHHET

12

13

12

F _LEHT

Ty IR ET

5 FHHET

11

11 10 11

14

B &EHT

10

EFHEHRT

1
1

1EHT
1E JTHT

+ 5K HT

x

Fh
EPN

JRET

[RET—TH
ZTH

[RHET
H7KET

10

EEALET
& FAHT

KRFEH—TH
KFHT

#HET

ZTH

fxET

ez

fe E=ET

JErh R @
EEHT

SN BT

SRET



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4

1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050
4060
4070

4 ZEHT
RILHT
ABEREXET
HEHD LT
HEH T ET
HEHSTHET
RKIEFHE
B X E
= ERAT

= EFEAET
HOET
HET—TH
HWET=TH
g L ET
FRET—TH
FRETZTH
g
==P[q:i1)
HEAEET—T B
HEAEHET =T B
= ERRXET
FAUS T

JK B HT

= /NERET
FHi5HET

SRET

= SHT

X EHT
N m
A ATHT
MBTHT

L EFHT
B L BT

T B BT
B THET

T BREET

HH BT

H s AT
ZZ==Tic]:0
s2h==Bld:
INTFERXET
SR

& R chHlT
EETH
=P N

A EFHT

= FEHET

= e

3 LT ET
JERT

= EERE
)11 N ET
fESHT

15HET

= HEAET

7K BHET
L)

L IR HET

70
1
1

93

12

N

ANONMNPANODRAWO - —=-ONMOCIO®

—
NSO —-—NWOOOUIWNOOOR~bMONPMAARANOWOOL~O

7

—_ —_
A
—ON == = WJdOOOO WO === JdNOJOW—-NOOOPLPOODOCUIOPRLDPDOWNdOOPRLRWNNONOPRPOOION—-=NOOGINRAI—=-N—=

—_—

—_—

—_—

—_—

72
2

2
117
14
18
5
10
47

w

w o
NOJNOPR,OOWWNDNOOITWWO U OO W

—_

—_ N _—_
— WOCIoON =

—_

== b
oOwo—~oOoO—~0ONO~NOW—OMMODMROOP~MMOJ

73
3
2

104

14

w

A WONONWWOO—=—O—=WhAho Oor1©

105

] —_ —_ —_
ONdNPhphoONOO®

NOOONOONWO

74
1

1
106
15
12

S

N —
NWWLWOUIINWWOPRA, =W OO —-0ONMNOOLOOG

w o1

—_

- N - N
A PANODDODN

—
- o
OO NoOWwWwooONdbhhadDN

» —_
NWWOAaORArOWOUIO OO O

75

108

D= —_ -
ON NN Ol

N

N Ol
NDPDOOTOOJOODMOTOAWN—-=—=DOWN

—_—

~ —
1 W

N - =N
~N—=WNBADN

10

oOhhONOOIOD,OOJ

— © ~l
— 00 = WS

— O

—_

- O

- W
WWOIOTWNOONO WO~ OMNNMNODMMWONMNOWDRER = OOONOOMNMNNMNOWOONOOOORMAO 0O OWNOWRAMAIONMNO O

—_

N
STWPHAONOOITOWNOIOTW

— N Ol
CTOWWN WA

— OB NNAINDAOOOCOCOOOOPMADODOGOTO R —-=-NNO©C®

78

92
11

—- O
NO = JOTOWOWOWWNMNOONOOOWIUIOW - wo o

—_ —_

—h
NNOW—=- == —=00NJOO—OWON—-=NOMNMNOOWNOD

79

101

w — —_
OO NNO

N
— = 01O~ O0CO0O =P~ JdJPpP,WO—=PABN—=O0ODN

N B

—_—

—_ N —_ -
WhbhpydaNOO

—_—

NOOOoNODOONOUO OO dIJOOTWNO N



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 70

4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030
7040
7050
9999

=T iHiRT

FR BT

A EFNET

At EFNET
R XET 3
ERSE—ZRHT
EREE — ZRHT
ERE =FHT
AR FHT
AR FHHET
EREENTEET
ARECHET
AR )\ EHT
AR N FHET
ERE+ZHT
EREE+—FHET
ERE+ —FHHET
BERRET 2
REFN B S HT
AR FNBA 5T
AR FNE{_HT
AR X &Y
o RET

= Hh AT
Cick=y:)

T EEET

BHET

=R X E 1
fit] BT /N ER

fit] BT eh

fE BT 2 )1
13 FFET
JIEETER
JIIEBET Y
BEERRXET
B & A#EAET
H&E A KEHT
B &R AFTHET
HEAILTH
BEAM 2 NET
HEAEILHET
HEAGFHET
HEXAEHT
H & ARHE
H&EAHT
HEA LTEHT
HEAHFEHET
HEATHGHE
HEA EHBHT
HEAKHET
HEAFRHET
BEARRE 2
ZRIMOET
Z RKHET

Z RIRHET
Z R T KEFHT
Z RETHISHET
ZR&EXE

O = NONWUIOON—--N—- W OOINOUI——NOOO - OMNMNMNNOP,LPOPLPLOI—="DBDDNOMNMNNOOON—-O == WO 001W

~

72
2
6
1
0

30

- N
—_
w

N
N

—_

N
w

—_

N
NP DR ANOOCOO—=-NNO--NNOWOPR—-DPDONN—-DOOOWNOUIOOOPRW—-NOONNO—=-—=-—==DNW—_W—-OC—=NNOGI =

w
N—-0ON—-DIOO =P —=-=DNPPbO—=="DNJWOPOWNDNMNMNDPAEANOWOOOWOOOWWON—-WOWOW—-0O—==NOON

—_—
—_

~

N W

w

N —_
O - W 001000 == =DMNN—-PEBPp,—-0—-PONOWVALONOPWAIOONI-DNPPOO-DNONOO = =BABANN—_IJ—= 000 wWW®

—_—

N

—_—

N

~

- N

w

N —
GO PO 01 m O === =W=DN—=010ONJON—-O0O0OWUANNMNOOPALAN—-"-WLONI—=DOO-"NNOONOO—-=UCIWOWOOONIMMO P~

—_

—_

w

—_

~

w

w
CO—- 0P, WON—="DBIB-NONPPOCOCO—~=J—0O0

—_ - - —_
o OO

I
oN

—_—

w
NP, 2O -0 O ,~AN—DPDOPPLLWLWOWLWWWDNO—=DNOOG

—_—

~
~

- W
—

N
N

—_—

N
N

—_
—_—

w
NOPAANMNNAMAMIIOO =P -0 —-=-MNOOUNIAADPIUIOPL,PEA, == DNAN—_LTOPLDPPRCITOCOWLW—-DAAINNN—LWLO00WLW—=-—=WOOLO —-Wu o

N
ONOTWO - —-00WO - W—OPOITOPLLNOOPLLN—-DPDOIT—=—=- 00 PLOI—-0CIOOPRRTCITTONWN-—-NOO == =NWNOJOOLJ

—_
—_—

~l

N

N

—_

w

—_

N
OO = OB JOITOOWOO—=NOO—=DMNMNNMNWOWMNWWNOOGIWNOWOMNNW—LOIO—0ONON—= =01 NO—==DNDMNMNNMNNMNWOOWULIO O U~ o

N

~

—

N

—_—

N

—_—

w
— WO WOINONO—- WO ONONDIDOONNODRPODRLRDPDWANONOOIOUIOO =P - OWN—-O—==NOMNWNNO—=MA~AINO©

N



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 70

8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420
9430
9440
9450
9460

PRAETFERLY
IRAET TR ER A
IRABTFEER (X

IR AHT R IK LY

IR AHTRIKA
IRAHETRKIE
IRAET ALY
IRAETRA A
IRAET A X
PRAET BRI
IRAET BhIR A

PR A ET Bk (X
PN

PR A ET Bk
IRAET IR A

IRAET T3
PRAETEE R

PR A BT 8k

PR A BT o EE
RAET /R
NI

IR AETEEME
JRAETH E
RAETBEET
RABTBEEL
AKX ET 2
FTHAZH
FTHEIEA
FTHEI#%#H 10
FTHEHRH 12
FTHREE 29
Fi =R 13
SEETAE

SBEETHE

SEET T AT

$EmT E45

SEETER AT

SEETNHE

fRETER 1
$EETZ 0O

SEETET IS

SEETE H

SR ET R

SEETEM

SRETIE R

$ERTIL Frth

FERXET 9
B SHET AR
HZETAL

B SET/NE
HZET
HGHRXET 1
RETTE

RETHIE

RETERKR
RETAEF
SRETHER
RET{ZHE

O O0ONO O == 0WOWNOOOMNMNO—-=-N—-OONMOO

— OO PR~LADPDWO—=NO—LOCTWPAROODIOINWNOOKLWOOLONWNS

~

—_ - - —_ ) = — N
N—=DNWONODDI—- 0PN - OPNDNITION—-W—LOOOOON—-00 == 00WwWNOWNWO —

O OO —-0ONWUOIONOWWOUIOTTWN

72

- W
N WNOOODOW -0~ 0= = WoOWoO = —=-00O0,~,OONN=DN

N =
o1 =

10

OWNN—- W OPRLANUIUIOO -~ O -~ O0OON—-—O0OWNW—=W

- W
- ~d

AN =
~NO BN

10

— O OO0 PMOTOONDADDRAOOI—=O0C1I00—-=NOIW

~

-
OO = NOITWWNMNOW—-=NOUOINMNNMNOMNPWOODWOOODOOO N

BHo—
S 0o

10
109

10
25

OO —-ON

~

D= ON-=-NNNOOWW—-=-NOOOODOWOoOOoO—-—0o NG

130

N—=-OJO

~l

N
D0 O WA PAN—-OO—--ANP,~PLOMNMNNO-NNMNMNODOOO—~O R~ =00

BHo—
— 0o

—
o wo

—_

©
NP OOWdODROOGOT = WWNO ©OS

~

= NP DONPNN—ONDAE, =2 =0 - P 000 - WNI—J

— W N ()]
W—-=WWOWOoO o U1

—_—

N —
OO - P JONONNOOONOODNMAJTOIWOWONNO

~l

CTOOOOON—-WOW—-Ph 2000 0O0ONOOUIOOWNN —= O

— —
— O NJONOONWONDERAAOONMNEDN

~

OO -~ pbApPpPO—=L==DBPRApON—="—==DNOO—==—=0O0h~NWN ©

112



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 70 71 72 73 74 75

9470 RETEXR 0 0 0 0 0 1
9480 SRETHER 1 1 1 1 0 1
9999 REEXE 13 12 32 18 19 26
99999 &5t 745 750 943 924 955 1018

76

27
841

717

19
855

78

23
863

79

32
948



FUNEAZEHT-ARA

—ERERIEIZ
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

XH24. 7 9(F REKREBIREZD
FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4
H ET
[ 1L BT

89
3
2
3
0
4
1
6
1
1
0

88
1
3
2
1
9
1
4
1
3
1

87

86
2
2
5
0
3
2
5
0
3
0

85
3
6
4
4

84
2
1
5
2
1
1
2
1
3
2

83
2
2
2
1
5
2
1
1
1
0

82
4
5
4
2
4
1
4
0
2
4

81

80
8
4
1
1
6
5
4
0
3
1

MO &

FRFRFERE

L 1TTHBRAR
EEEEEHIS
R KRR SER

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100

16

19

22

FTET

110
120
130
140
150

H T ARHT
& FHT
e
& FHET
RBERE

36

43 42

41 47

64
5
0
4

.I.

b

ABTETH

HEFERT
J\EHET
15 EHT

9999
510
520
530

11

540
550
560
570
580
590
600
610

#r3th BT
HET
2 RS HT

0
32

&t

i

HEN—TH
J\RERE
BRAHT
ERHET

620
9999

1010

1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280
1290

o T
75 AT
&~ EHHET

11

10

13

F _LEHT

Ty IR ET

5 FHHET

12

10

12

12
10

B &EHT

10

10

EFHEHRT

1
1

1EHT
1E JTHT

+ 5K HT

x

Fh
EPN

JRET

[RET—TH
ZTH

[RHET
H7KET

EEALET
& FAHT

KRFEH—TH
KFHT

#HET

ZTH

fxET

ez

fe E=ET

JErh R @
EEHT

SN BT

SRET



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4

1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050
4060
4070

4 ZEHT
RILHT
ABEREXET
HEHD LT
HEH T ET
HEHSTHET
RKIEFHE
B X E
= ERAT

= EFEAET
HOET
HET—TH
HWET=TH
g L ET
FRET—TH
FRETZTH
g
==P[q:i1)
HEAEET—T B
HEAEHET =T B
= ERRXET
FAUS T

JK B HT

= /NERET
FHi5HET

SRET

= SHT

X EHT
N m
A ATHT
MBTHT

L EFHT
B L BT

T B BT
B THET

T BREET

HH BT

H s AT
ZZ==Tic]:0
s2h==Bld:
INTFERXET
SR

& R chHlT
EETH
=P N

A EFHT

= FEHET

= e

3 LT ET
JERT

= EERE
)11 N ET
fESHT

15HET

= HEAET

7K BHET
L)

L IR HET

80
2

3
121

N

N
— RO NNOO—L OO0 U h~hJWIdV

— W O
QN W—-=0ON

—_ —_d —_
O ONWOWOWWO MO

WWOPROSODOOWMOONWMNWNWWLWNOWOGION

81
3

1
130
10

—_
N

w

NONON—-DOONSODRDDPD - 00O NN—=-=- I DWOONOPLPOIOTITIWO = =DNNWONMPOOSODUIO -0 WOWOo

—_—

82
2
0

90

12
5
5

12

N B w
N

N

—h
A JOWOWUUODRLROWOPRLROONUOW—LDBDOWONPAPRROPRDWWALI—LONSNNOO—-OONW—LWOLOW——LOOUu OUlW

—_

83
4
0

105

—_
o

N

w

— 1

—_—

-
ODOWPAhDPDIINOOTOI—-NWOONINW——LODMOOOIOONO =N~ NOPMOOPRAOW—LOTbAhIdD

—_—

(o]

—_—

] —_ — —_
GOINON—-=-NPO—=WODWWOlI =

—_

— O

— A
ONOWOUIONONPDAEANJOOTONO =D dPEANWUIOUIOOUIOWO —-O0ODUIOOPOON—-ONO—-O—=0O0O0WODMAMNMNMPODOCDOOO—-=DND

—_

—_
WPANWNOPRPROO - WWAI—-OCITON—-=- = WNAAPPOWWWN

— 00 (o]
O -0 h~O

— A

NOWNOONOOW—=LWOoOOWMNNYNLWOWPRRONO—~WOPRPPRLOUNMNWONRAROOTWPRRONOWOIm == 000 =010 —=NOGIOO OGN

- W

w
WO W= =NWOOOOWONOOOWUOIOIOT = ONONNOOO—-=NOISODOGOINNONWNRE A JW—-—=O0O0PhWOWW—=-—=—=00WOOWUTIONJ

(o]

~

N

—_

- N
W= WO uUOORLrPP,O - === 000WOW—LOUIOODWO WO WOo

—_—— N —_—
[l d) IS e R o))

—_

OO WDA—-DPoOOPwWWwOINNMNOWWRAA—_LOO0ON =

—_—

wW
WOOIN—-NOOOO - JW—-NOWWOOO—-=NODBRNNINNOOIOUTIONIDODWNW—-WOPRARO—-O00OWOPRLA,—-—0OOOPLPWNWOOOANNOO®



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 80

4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030
7040
7050
9999

=;TiHET 5
FR BT 4
A EFNET 2
Jt S FOET 2
R XET 45
ERSE—ZRHT
EREE — ZRHT
BRE = /AT
AR FHT
ERE T BHET
EREENTEET
ARECHET
AR )\ EHT
AR N FHET
ERE+ZHT
EREE+—FHET
ERE+ —FHHET
BERRET
REFN B S HT

AR FNBA 5T

AR FNE{_HT
AR X &Y

o RET

= Hh AT

Cick=y:)

T EEET

BHET
=R X E

REI T /INER

fit] BT eh

fE BT 2 )1

13 FFET
JIIEBTER
JIIEBET Y
BEERRXET

B & A#EAET
H&E A KEHT
B &R AFTHET
HEAILTH
BEAM 2 KET
HEAEILHET
HEAGFHET
HEXAEHT

H & ARHE
H&EAHT
HEA LTEHT
HEAHFEHET
HEATHGHE
HEA EHBHT
HEAKHET
HEAFRHET
BEARRE
ZRMOmT

Z RKHET

Z RIRHET

Z R T KEFHT
Z RETHISHET
ZR&EXE

—_
N

w

—_ —_

N

—_

w
SOSPANAOPRL =D WO =N =DBNO-=N—-0LOUNUUITOCOO—-~NOP,PWN—OLOUONNDdDPOOPAODRLPAPDPDWO—-ANOOWhRA—=

—_

81

—_
N D OW

(2]

N

—_—

—_—

w

—_—

N
WO TTWOOONO =0 -0 WW—-=NWOAON—-=-—=00NORR—=WNNIEPWJOOOWNOOION—-N—-O—==N—-0ONNO®

N

82

oo

ol
I

N
—_

—_—

—_
N

—_
—_—

wW
AN W—LWOOO WO =0 OW—-=UON~PWNMNOO =B -="O0CINMNMNNN—==DNOMN—L—-O0OPMROOD—-—=—=-00W—LOANUTIOOOGIWLWI—

w
DDWOITOTTW—- WO —-N—- 00 —-DhOTWOW—-NODRMO—-=OINEANJOW—-00DUTIOW—-DHOW—-O0O0OOW—-W—0O0O0WWOINdO hhww

—_
—_—

(o]

== B

w

—_

w

—_

w
A =000 JOOMNONON—-—=-W—LW—==0NO—-=—~"~NNWOAWW—-==DONOPDLNNNMNOAIANNN—LOO PR WUPhoOOPLhOOOWOGIOON A~

N

o
(o]

w
N

N
N

—_

N
N

—_—
—_

N

N
ONDIANODUOTTODWO —-W—OO—-=DNNPAEA=-0LCWCWNOONPAPPRROPRARANO—=OOO--DNOON—-=NOOOW—-==DABANWW—="L==0TaONIN,~MO

ONdJWPADPDO——O OO WNWPAROION—-NOOPLPLOAPLL—-0—-N—-01000CO0 - —- 00— WN—- 00O W—-==NPMPONMPMOODO O

N
—_

o

N

N

—_—

wW
ONONDBDNOWOOOGN—-==DNNOIO—-NNDPOOBRAN—-ONOOCOWOONNOOIO—=PANOOIWOO == —=00ONWO—-=WNN-—=-J

—_—

O - N—-0WUMNOOHO -0 == —=00LWOPLrPLOUPLAWOLOWNWAEA—==DN—0L0CLOUOANLOUIPDPLCOPLPOO—=-—=—=WTIO—=-=WLWUNOOOOOEN N~ IO

(o]

w

—_—

—_—

—_—

N
WNOITO - 0CIONO - PO = —=O0OONDBDNNO—-ONWWNN—=-—=0—-=NOITONPWO—-DPDOOOOOOONUCIONOGINN—-OIl—©

—_—



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 80

8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420
9430
9440
9450
9460

PRAETFERLY
IRAET TR ER A
IRABTFEER (X
IR AHT R IK LY
IR AHTRIKA
IRAHETRKIE
IRAET ALY
IRAETRA A
IRAET A X
R ABTBAJRLN
IRABTERIE A
PR ABT AR (X
R ABTBAIR (<
R A BT ERIF X
IRAET IR A
IRAET T3
PRAETEE R

PR A BT 8k
YR AT R E
RAET /R
NI
IR AETEEME
JRAETH E
RAETBEET
IRABTEFEEL
AKX ET
FTHAZH
FTHEIEA
FTH#HAEH
FTHEHRH 24
FTHREE 48
Fi =R 7
SERTHIE 4
SBEETHE 2
SEET T AT 5
fEHT 65 7
SEATEE AT 13
SEETNHE 13
SEETEE 15
=R Z 0O 5
SEETET IS 2
SEETEH 8
SR ET R 11
SEETEM 9
SEETIE R 9
$ERTIL Frth 10
FERXET 120
B SHET AR
HIZETIL

B SET/NE
HISETR
HGHRXET 1
RETE

RETHIE

RETERKR
RETAGEF
SRETHER
RET{ZHE

(&)
N~NOoOMNOONRAEA =L =N—-WOONO O Ph~OOP,L,P,O—=WPADN®

—_
o

— 00O P~ WWODN

(o)

WO ODPRW—LO—-ON—-WPAhITTWO—-ON—=-—=WOONWOOLIA~ =

—_—

—_
N
—O—=phphoOO—_O0CTLWONONNPPwOoONONNODMMOADN O

82

- O
QN OCWPANAEANOOCWUTIOTIWOO == —=00000MNMNWWO

w—k
ONWN DA~ OO

—_ —_ -
NOoOOWONNWOOLOOIN

114

10

10

N == BN

W —
OO - 01O —=—-00 0T PhOODOODOOINNOPRPAIIWDRARWOIANODOW—-NNN—-A—=—0OMNO0OUT—= == 0WOOO—-0OWN—-OIW

(o]

—
DO OO NN WPhPhOWOO - == == 0~NOCO—=wWNOG >

—_

OO WWOoONOONDMMOPPONMNONYINPRRWWOOONW—=O

— O WNW—= = J4JONNOO - W—-0Oh~hOoOOwW—-=NOOOU

— WO WO NOOBAPR,DWNOOGIONNDNDN

o0 —

N—L
— OO0 = NN - WO ONOOOSODOUITWWOLOOWOWUIWwhAAJOOOWWLWDRAINONPMAAEA-==NMNONPAE—A—-O0O - 0000 ===~ —-0

—_—

OO OOONODMOTWNOONNNONNONDDWOWWDRA—-0O—-—JOTOPRA—-—ONNO—OPLWPLA—-A—=-0—- WO -0 - == =WwWOJ

- B (o]
OPRLANN—=LBEB NP DNP,PLCOLO—LO000CO0O—=-==NOO—=W—=N

BN
o~ O

OC OO ——ODMNMNMNWANWO—LWOONOOWNJONN—=W

(o]

AP OOPLPA, A4 4 20— WWOUIO—=- -0~ 00WOO—-=NN—O©

— S O WWWOOWN—-NOPMAOJOOON—-NOOMAPMO—O©



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 80 81 82 83 84

9470 RETEXR 0 0 0 0 0
9480 SRETHER 0 0 1 0 1
9999 REXET 22 24 16 7 20
99999 &5t 941 923 804 863 870

85

21
732

86

16
719

87

1

0

9
612

88
0

3
12
648

89

13
500



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TRET (KF)a—K {TEHT (KF) £ 90 91 92 93 94
10 H ET 2 0 0 0 0
20 [ st BT 0 1 1 0 1
30 & HT 5 2 4 2 3
40 LRHET 2 1 0 0 0
50 AET—TH 2 3 2 1 0
60 AETZTH 0 2 5 1 1
70 AET=TH 2 3 2 2 2
80 AT YR ET 0 0 0 0 0
90 PR T I AT 1 1 0 1 0
100 Jt o FLET 0 0 0 1 0
110 ¥ASTHT 9 5 4 4 1
120 AT AHT 1 0 0 2 0
130 TEFHT 3 3 3 0 0
140 £ [E] T 0 0 0 0 0
150 FEFHET 3 1 0 0 0
9999 KRB XE 30 22 21 14 8
510 AETMTH 1 1 2 4 1
520 heEE T 0 0 0 0 1
530 J\IEHT 4 2 2 0 0
540 15 EET 0 0 1 0 1
550 S BT 0 0 0 0 0
560 = ZEHT 1 1 0 0 0
570 EEET 1 0 1 0 0
580 FrEAET 2 0 0 0 0
590 FEET 0 2 0 1 0
600 RN 3 2 0 0 0
610 EHT 1 1 0 1 0
620 iERT—TH 0 0 0 0 0
9999 J\ KB XE 13 9 6 6 3
1010 B AHET 1 0 2 1 0
1020 L HHET 1 4 2 1 0
1030 mh A ET 3 1 2 0 0
1040 Fichag:ii 3 2 3 0 1
1050 K HAT 2 0 3 2 0
1060 F _EHT 2 1 3 1 2
1070 Fr IR ET 1 4 4 2 0
1080 E M HET 2 1 1 1 2
1090 HEHRT 0 4 2 2 1
1100 L+ BEHRT 5 4 2 2 3
1110 1S IEET 1 0 0 0 1
1120 12 1E JTHT 2 3 0 1 0
1130 + 0T 0 0 0 0 0
1140 FRRET 0 0 0 0 0
1150 FERET—TH 1 1 2 1 1
1160 FEET-TH 0 2 2 2 0
1170 H7KET 0 1 1 0 1
1180 BEFLET 3 2 1 1 0
1190 FEFARHT 2 6 3 2 1
1200 RKFH—TH 1 0 1 1 2
1210 XKFHIZTH 3 2 1 0 0
1220 FHT 0 0 0 1 0
1230 iGET 3 1 0 1 1
1240 HEET 0 0 0 0 0
1250 1= ET 0 0 0 0 0
1260 JBh & 1 0 0 0 0
1270 HEHET 0 1 1 0 0
1280 FRAE T 2 0 0 2 1
1290 SR ET 1 1 2 1 0

OCOO0OO0OO0O—~00—~ 000~~~ 00000000 —~~0 -0~ 00000 —~~0 -0~~~ MNNOO—-~—-0WOWOOOoO—~~—- 00 —~0—uU

OO OO0 O0OOCODOOON—-N—- 00000 - 00—~ —=-0ON—-00WO 00—~ 000000 UITOODODODWOO—-=WNDNON—=—--O

OO - —- 000 00O~ 000000000~ 00O WOOOOWOOOOOOOWOOOOUIT——OOOOOOONOOOOONJ

OO OO0 O0OO0ODOO0OOON—- 000000000000 O0OONODOODO0OO0OOOO0OO0OOO 0O —-UI0O0OO~0 0O == 0000 —=-0—=0

OO OO OO O0OOO 0O OONOOOON—- O~ 000~ 000000000000 O0OOONOOO0OO0OO 000000 —~00C©



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

FEET (KF)a—K {TIHET (KF) 4

1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050
4060
4070

4 ZEHT
RILHT
ABEREXET
HEHD LT
HEH T ET
HEHSTHET
RKIEFHE
B X E
= ERAT

= EFEAET
HOET
HET—TH
HWET=TH
g L ET
FRET—TH
FRETZTH
g
==P[q:i1)
HEAEET—T B
HEAEHET =T B
= ERRXET
FAUS T

JK B HT

= /NERET
FHi5HET

SRET

= SHT

X EHT
N m
A ATHT
MBTHT

L EFHT
B L BT

T B BT
B THET

T BREET

HH BT

H s AT
ZZ==Tic]:0
s2h==Bld:
INTFERXET
SR

& R chHlT
EETH
=P N

A EFHT

= FEHET

= e

3 LT ET
JERT

= EERE
)11 N ET
fESHT

15HET

= HEAET

7K BHET
L)

L IR HET

90

N
[=NeNe]

QO PR, —-NWOO—-WOPL,—-PBNWPAA-0O0—=-—0L0DCOUIW—LOPAPJOWAN—-DPDO—LO0O0O0O0WO—-=NMNOMNMWOOOUI N~ Mo

9

1
1
0
2
3
2
0
5
0
0
1
0
5
0
0
2
1
0
2
0
0
1
7
3
2
0
2
6
1
1
2
3
2
1
7
4
4
1
3
1
1
9
3
2
2
3
5
0
3
3
0
1
7
0
1
1
2
5
1

92

w
© o =

— OINWN DA I W= WWOIOOWWOO - WUIOCOWONNOPRALNW—ADDWNOMNMNOW—-P 0000 O—==>=h,pd

— 01T O = -0 - OCOONWWPEADEAN—-ON—-=-=DNN—O0O—-~PDPIJOOO—-~=-N—-DPDPO—-—=-0—-01 == 00—~ 0O —=DbNONMAJIJON®

—_

OO - 00 —=N—- 0000, —=2==DN-=-N—-N—-DOOWDNMRUIUIOODOHD—-~O0O0O0OCOWDRLRh—-0O0OPLALANO—-PAPANOOODPLWO—-0O0O0LWO =

ONNO—~OOOWOOO—-WN—-—= == 0000 —=NOUOION—-ODPONONMNNOODOOO O PO~ 0O~ 0O —-OON—-=-OCINOCOOOUU

—_

- - 0 00—~ 0NO—~-—-000WLWNOPMPODOO—-WOPODWOWNODO O —=-—=-DPhOoOOOON—-—-000—==0NNWNMNOWOOOOS®

ONO - 00—~ WOOOOOON—-O0ONO -0~ 0O0—=-NOONONO—-OOO 0 WOODOWOOOOOOLOOLOLOO—~~—-000ONOOV

. = NO—=-=NWO—-000 00— 0000000000 WO =000 —~-WOOO 00O ONOODODODODODOO 0 —= —= 0

O OO OO0 O0O 00—~ 000 OO ON—-~ 0000000~ 00 UITOCO 00O W—-NOOONOOOOOOOOWO—-0ONOWOOO©



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TRET (KF)a—K {TEHT (KF) £ 90 91 92 93 94
4080 =T iHiRT 3 0 0 1 0
4090 R ET 6 1 0 2 0
4100 A EFNET 1 2 0 0 0
4110 Jt S FOET 2 0 1 2 0
9999 R XET 35 20 19 14 4
4510 ERE—ZHT 5 5 9 2 4
4520 B FKMET 0 2 0 2 0
4530 AREE=FHET 2 0 0 0 1
4540 AR FHT 3 2 0 1 0
4550 AR FHHET 0 0 0 1 0
4560 EREENTEET 0 1 1 0 0
4570 ARECHET 0 0 2 1 1
4580 AR )\ FEHT 1 1 1 1 1
4590 AR N FHET 1 0 0 0 0
4600 ERE+ZHT 0 0 0 1 0
4610 EREE+—FHET 1 0 0 1 0
4620 B+ — FKHET 1 1 0 2 0
9999 BERRET 14 12 13 12 7
5010 REF0 B /T 0 2 0 1 2
5020 RE FOBA 4 ET 1 2 0 1 2
5030 REF0E{_HT 1 3 0 0 0
9999 AR X &Y 2 7 0 2 4
5510 b R ET 7 3 0 1 1
5520 = Hh BT 3 6 2 2 1
5530 =T 7 3 1 1 2
5540 =y 2 3 2 2 0
5550 BET 1 0 1 1 3
9999 =X E 20 15 6 7 7
6010 [iE] BT /)N B 0 2 0 0 0
6020 fif] BT e 1 2 1 1 2
6030 [ BT &)1 1 1 2 0 0
6040 13 FFET 2 1 2 1 2
6050 JIIEHET R 2 1 1 0 0
6060 JIIEBETEE 1 1 0 1 0
9999 BEERRXET 7 8 6 3 4
6510 H&EA#EAHET 1 0 0 0 0
6520 H&E A KEHT 2 2 1 1 2
6530 B &R AFTHET 0 0 2 1 0
6540 HEAILUTH 4 2 0 3 1
6550 BEAM 2 NET 1 2 0 1 0
6560 HEAEILHT 2 2 2 0 0
6570 HEAGFHET 5 3 1 5 0
6580 HZEARHT 2 1 0 1 2
6590 HEARHE 3 1 0 1 0
6600 HZEAGHT 0 1 0 0 0
6610 HZEA LT 6 1 0 1 0
6620 HEAGFHT 0 1 0 1 0
6630 HEATHAET 0 2 0 1 1
6640 HEA EHBHT 1 0 0 0 0
6650 HZEASHE 0 0 0 0 0
6660 B & AR ET 0 4 0 1 1
9999 BEARRE 27 22 6 17 7
7010 ZRIMOm 2 1 0 1 2
7020 ZRKHT 2 4 1 5 2
7030 Z RIRHAET 2 0 1 0 1
7040 ZRTXKEHET 5 1 1 1 2
7050 Z RETHISHET 2 1 1 2 2
9999 ZR&EXE 13 7 4 9 9

A =2 = O == NOO -~ 0000 OO~ 00 OCOCOONOONODODOLCWO U= —=-01TW—- =010~ 0000 —~—-000O0ONOODO—=—00uU

P OOCO—LWLOOO0ODO0OO0OO0O O === == =0W0—- 0000 —~0O00OMNMNMNMNMNMNO—-~O—-~0UI—=-—=-000000O0OMNMNODO—~WOOOOOS®

— 0O 00O -~ Ph~hOOOODODOOOONOOO—-—-O0ON—- 0000 W 0O0O0O0OONOOOOPMNODODODOO—~~OOOO—~~NMODODOOJ

OO OO OONOODODO0ODO0ODO0OO0OO0OOO 0000000000 —~000O -0 —-~00 00000 0CO0ODO0CO0O—~00ODWOO—-0O0

— 00—~ 00O PO O - 000~ 00—~ 000D O0CO0CO0ODOCOCOOOONOOO 0000~ 00000~ 00000000000 C©



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TRET (KF)a—K {TEHT (KF) £ 90 91 92 93 94
8011 IRAETFEERLY 3 0 2 0 0
8012 IRABTERERA 2 0 1 1 0
8013 IRABTEER (& 0 0 0 0 1
8021 IR AHETIZRKLY 2 1 0 1 0
8022 IRAHETRKA 0 0 0 1 0
8023 R AETFRK & 0 0 1 0 0
8031 IRAHETR ALY 4 2 2 1 0
8032 IRAET R A A 1 0 0 0 0
8033 IRAET R A 1 0 0 0 1
8041 IR AETEEIFLY 1 0 1 2 1
8042 IRAET LR A 0 2 0 0 0
8043 IR A HT B605% (X 1 0 1 2 0
8044 IR AET AR 1 0 0 1 0
8045 IR A HT 860% (F 1 0 0 1 1
8050 IR AHET IR A 4 4 5 5 2
8060 F N b ] 0 5 2 2 0
8070 IRAETER 4 0 2 4 0
8080 PR A BT 8k 1 0 0 1 0
8090 IRAETEE 1 1 0 1 0
8100 IRAETH /R 0 1 1 1 0
8110 P A< BT 11553 3 1 1 0 1
8120 IR AETEEME 2 1 2 1 1
8130 IRAETA E 2 2 0 0 0
8140 IRAETEEERT 1 2 4 3 0
8150 IRAETEEERL 2 2 2 1 1
9999 IRARR X ET 37 24 27 29 9
9010 FTHEHAREH 7 6 5 2 6
9020 FTHEHIEER 3 4 1 2 2
9030 FTHEI#%#H 8 10 8 2 3
9040 FTHEHRH 10 10 6 7 5
9999 FTHREE 28 30 20 13 16
9110 Fi =R 6 4 1 1 2
9120 =BT A& 8 0 1 1 1
9130 FEETRE 2 2 1 0 0
9140 SRET T AT 1 5 1 1 2
9150 SERT L 45 2 0 3 4 1
9160 SEATEE AT 3 4 3 5 1
9170 =ETNE 8 5 2 5 4
9180 SR ET 85 6 8 6 2 4
9190 f=ETZ A 2 0 2 2 2
9200 SEETET IS 1 2 0 1 1
9210 RETE 1 3 3 1 0
9220 SR ET R 10 9 9 4 4
9230 SEET B M 6 7 5 2 2
9240 SRETIE R 0 3 0 1 0
9250 $ERTIL Frth 5 2 1 0 1
9999 FERXET 61 54 38 30 25
9310 B SHETA{R 2 5 1 1 0
9320 RIZHETIL 2 6 0 2 2
9330 B[S ET/NE 1 2 2 1 0
9340 RISHETE 5 3 5 2 2
9999 R XE 10 16 8 6 4
9410 RETTE 1 4 3 0 2
9420 RETHHE 4 4 3 2 1
9430 RETEXR 4 4 0 1 1
9440 RETAEF 0 0 0 0 0
9450 SRETHER 0 1 2 0 0
9460 RETCHE 1 0 0 0 1

OCOOW—-NIAANO—-—=-DONDPDDPDPOOOOWEANN—-ONONNOUINOO 0O~ 00—~ 00 —~-~N—- 000000 —~~0000O0CO—=0WuU

OCOO0O—~-—-0P,~,r—-0WONOOOPRL—-ONO—-=-NOMNOMNW—-DPOPWOOODO—-~0O0OOOOMNMNMNMNODOOO—~OOMNMODOOOO—=O

OO OO OO OOOOOOOOWNOO O —--N—- 0000 NW—-=-NNOOOOOOOOOO—~0000DO0DO0ODO0OO0ODO0OO0OO0OO—~0

O OO~ 00 UTWNOOOOO—-00O0ONO === 0000000 —-NOWPAMARODODOODOODOO—-ONOODODODODOODOOOOO -0 0

OCOO0OO—-~ONO—~ 0O~ JOOOWOOOO—-~ON—- 00O PO —-—-NOOOOO—-~0O0O0OO0OOONOOO—~~0O00O0O00O0O0OO0OO —~—0©



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TEET (XF)a—F {TIRHET (K=F) & 90 91 92 93 94

9470 RETEXR 0 0 0 0 0
9480 SRETHER 0 2 0 2 0
9999 REXET 10 15 8 5 5
99999 &5t 462 405 320 292 201

95
0

0

6
170

96
0

0

2
145



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TR (XF)a—F {TIRET (KF)4 100l AOE

10 H ET 0 164
20 [ st BT 2 166
30 & HT 1 230
40 LRHET 0 120
50 AET—TH 0 320
60 AETZTH 1 221
70 AET=TH 0 356
80 AT I T 0 40
90 PR T I AT 1 208
100 Jt o FLET 1 146
110 ¥ASTHT 0 1348
120 AT AHT 0 213
130 TEFHT 0 402
140 £ [E] T 0 7
150 FEFHET 0 366
9999 KRB XE 6 4307
510 AETET H 1 447
520 hEEEHT 0 157
530 J\IEHT 0 252
540 15 EET 0 462
550 S BT 0 370
560 = ZEET 0 71
570 EEET 0 75
580 FrEAET 0 127
590 FEET 0 59
600 RN 0 731
610 EHT 0 159
620 EET—TH 0 0
9999 J\ KB XE 1 2910
1010 B AHET 1 219
1020 L HHET 0 362
1030 mh A ET 0 319
1040 Fichag:ii 0 573
1050 K HAT 0 658
1060 F _EHT 2 540
1070 Fr IR ET 0 678
1080 E M HET 0 447
1090 HEHRT 0 720
1100 L+ BEHRT 0 587
1110 1S IEET 0 163
1120 12 1E JTHT 1 80
1130 + 0T 0 31
1140 FRRET 0 16
1150 FERET—TH 0 222
1160 FEET-TH 0 260
1170 H7KET 1 199
1180 BEFLET 1 246
1190 FEFARHT 0 199
1200 RKFH—TH 0 144
1210 XKFHIZTH 0 182
1220 FHT 0 158
1230 iGET 0 177
1240 HEET 0 123
1250 1= ET 0 139
1260 JBh & 0 46
1270 HEHET 0 111
1280 FRAE T 0 167
1290 SR ET 3 191



XH24 T F REAREBREZD—HHREIZKYNEAZEH-AO
(H28.10.31IREVITEETE (KF) R FE# R AL (X)

TR (XF)a—F {TIRET (KF)4 100l AOE

1300 A ZEMT 0 141
1310 RIGHT 0 91
9999 A HEEXE 9 8189
1510 HEHD L BT 0 844
1520 HE T ET 0 772
1530 HE#0 ST ET 0 353
1540 KigFHT 1 589
9999 FERNAR: X B 1 2558
2010 = EHRHET 0 213
2020 %= EFhHET 0 307
2030 JENHT 1 27
2040 HET—TH 1 233
2050 WET—TH 0 231
2060 g FE BT 0 50
2070 FRET—TH 0 282
2080 FRETZ=TH 0 225
2090 =g 0 1974
2100 ==bld:] 0 277
2110 FENNFTET—T B 0 248
2120 HEHIFTET —T B 0 293
9999 ZEREXE 2 4360
2510 FA U BT 1 2361
2520 K B2 ET 0 1428
2530 =/NEET 0 407
2540 FHiGHT 1 477
2550 SPHET 0 256
2560 = BT 5 1071
2570 KEHRT 0 96
9999 WERXE 7 6096
3010 RFTHT 0 1054
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